

Gruzin groził funkcjonariuszowi nożem

Ostrzeszowski policjant interweniował w Bralinie



str. 3

REKLAMA

Drogeria św. Marcina

PROMOCJA DROGERIA

Enfamil 800 g. - 44,98 zł
Enfamil 1200 g. - 64,45 zł

KĘPNO, UL. WIOSNY LUDÓW 14

BO MYŚMI ZŁU WYDALI BÓJ

TWÓJ PULS

tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek
29 października 2019 r.
cena 2 zł
(w tym 8% VAT)
nr 42 (870)

ISSN 1644-0498
INDEKS 372188
redakcja@pulstygodnia.pl
www.pulstygodnia.pl

KĘPNO

Rozbój na 11-latku

Komenda Powiatowa Policji w Kępnie poszukuje sprawcy rozboju na 11-letnim dziecku. - Apelujemy do wszystkich mieszkańców, którzy mogli widzieć to zajście lub mają jakiegokolwiek informację w tej sprawie o kontakt z policją - mówi st. post. Rafał Stramowski, rzecznik prasowy KPP w Kępnie.

str. 8

MIKSTAT

Miał w domu narkotyki i amunicję



30-latek został tymczasowo aresztowany

str. 4

Oskarżony o zabójstwo konkubiny Mołdawianin stanął przed sądem



str. 2

Zmienia zeznania, twierdzi, że nic nie pamięta i powtarza, że nie mógłby skrzywdzić swojej partnerki, bo ją kochał, a ona wychowywała jego dzieci. 42-letni Mołdawianin, który jest oskarżony o to, że w Mikstacie zamordował swoją konkubinę stanął przed sądem.

FAKTY KALISKIE.PL



REKLAMA

Tartak ISKRA

PODŁOGA NA DWA POKOLENIA Z LITEGO DREWNA DĘBOWEGO I JESIONOWEGO

- WIĘŻBA DACHOWA
- TARCICA SUCHA
- RÓŻNE RODZAJE ELEMENTÓW KLEJONYCH I KANTÓWKI

Anna i Krzysztof Smorawscy
Drołtówice 16C, Syców
tel. 62 785 01 42, 604 968 207
www.tartak-iskra.pl
e-mail: tartak.iskra@vp.pl

100. urodziny pana Bronisława

GŁUSZYNA

100. urodziny świętował w miniony piątek pan Bronisław Warszawski z Głuszyny (gm. Kraszewice). Z tej okazji już w godzinach przedpołudniowych dostojnego jubilata odwiedzili mieszkańcy wsi, składając mu najserdeczniejsze życzenia. - 120 lat, 120 lat niech żyje, żyje nam - gromko śpiewali.

str. 4



Oskarżony o zabójstwo konkubiny Mołdawianin stanął przed sądem

Mówi, że nic nie pamięta

Zmienia zeznania, twierdzi, że nic nie pamięta i powtarza, że nie mógłby skrzywdzić swojej partnerki, bo ją kochał, a ona wychowywała jego dzieci. 42-letni Mołdawianin, który jest oskarżony o to, że w Mikstacie zamordował swoją konkubinę stanął przed sądem.



Fot. faktykaliskie.pl

Para latem ubiegłego roku przyjechała do Mikstatu, gdzie podjęła pracę w jednym z tamtejszych zakładów produkcyjnych. Gdy Dorina poinformowała go o rozstaniu doszło do kłótni. 42-latkę zginęła od ciosów nożem. Przed kaliskim sądem ruszył proces w tej sprawie.

Feralnego dnia mężczyzna źle się poczuł, dlatego wyszedł z pracy wcześniej. W drodze do domu miał dostać ataku padaczki, zemdleć, następnie odzyskać świadomość i dotrzeć do miejsca zamieszkania. Reszta zeznań - tych złożonych po zatrzymaniu i tych już przed sądem - jest rozbieżna.

ZWŁOKI W DOMU

Kiedy we wrześniu ubiegłego roku policja zatrzymała mężczyznę ten przyznał się do kłótni z partnerką. Najpierw - jak odczytywał sędzia Dariusz Świeżyński - Mołdawianin zrobił jej awanturę w pracy z powodu braku lekarstw, które zażywał ze względu na chorobę. Kobieta po powrocie do domu poinformowała go, że chce się wyprowadzić, a powodem rozstania miały być emocjonalne problemy partnera i agresja mężczyzny. (...) Decyzja partnerki rozżośliła go, dlatego uderzył kobietę i wyszedł z domu; w tym samym budynku mieszkało około 30 osób, które przyjechały do Polski w celach zarobkowych. - O godzinie 8.00 rano ostrzeszowska policja została poinformo-

wana o martwej 42-latkę, jednej z mieszkanek domu. Kiedy na miejsce przyjechali funkcjonariusze obecni byli wszyscy lokatorzy z wyjątkiem partnera kobiety - informowała we wrześniu 2018 roku Agnieszka Szoldra, rzecznik prasowy tamtejszej policji. Ruszyła obława za mężczyzną. Poszukiwania podejrzewanego trwały kilka godzin. Mołdawianin został zatrzymany w Ostrzeszowie.

NIE PRZYJMAJE SIĘ DO WINY

W trakcie przesłuchania w prokuraturze mężczyzna nie przyznał się do zarzucanych mu czynów. - Złożył zeznania w obecności tłumacza przysięgłego - przypomina Maciej Meler, rzecznik prasowy Prokuratury Okręgowej w Ostrowie Wielkopolskim.

Mołdawianin został osadzony w areszcie. Kilka miesięcy później prokuratura skierowała przeciwko niemu akt oskarżenia, a teraz 43-latek stanął przed sądem. - Oskarżam Adrei S. o to, że działając z zamiarem bezpośredniego pozbawienia życia Doriny P., zadał jej nożem dwa ciosy w plecy i w szyję, powodując wykrwawienie i doprowadzenie do śmierci - czytał fragment aktu oskarżenia prokurator Waldemar Franiak.

Mężczyzna przed sądem powtórzył, że jest niewinny i złożył wyjaśnienia. Jednak wersja wydarzeń, którą przedstawił teraz była znacznie prostsza od tej sprzed roku. Też mówił o złym samopoczuciu w dniu

zabójstwa i o tym, że wyszedł wcześniej z pracy. - Kiedy Dorina wróciła nad ranem z pracy, zrobiła mi zastrzyk i podała tabletki. Zrobiłem dwie herbaty i wtedy doszło między nami do rozmowy. Powiedziałem, że nie daję rady pracować przez tyle godzin i pojedę do Czech do znajomego, u którego wcześniej pracowałem. Dorina nie chciała zmieniać pracy, więc umówiliśmy się, że do Mołdawii wrócimy na początku 2019 roku. W tym czasie od siebie odpoczniemy - zeznał przed sądem.

Kobieta miała pójść spać, a on się spakował i poszedł na przystanek, z którego miał odjeżdżać autobus do naszych południowych sąsiadów. Tam został zatrzymany przez policję.

PROSIŁA O POMOC

W tej sprawie jest sporo świadków. Obok współlokatorów Andrei S. oraz Doriny są także bracia kobiety. Pierwszego dnia wezwanych do sądu było sześć osób. Stawiła się jedna. - Tego dnia, kiedy nad ranem wracałem do domu widziałem na ławce siedzącego oskarżonego. Byłem u siebie w pokoju, kiedy po godzinie usłyszałem głos na korytarzu - wspominał wrześniową sobotę 2018 Aleksandru L. - Kobieta wbiegła po schodach do mojej sąsiadki i obie zeszyły na dół. Jedną z nich powiedziała mi później, że kiedy oskarżony wychodził z domu powiedział jej, żeby poszła do Doriny, bo źle się czuje. Ona zapukała do

drzwi i usłyszała jej głos, że może wejść. Miała zobaczyć Dorinę trzymającą się za szyję i proszącą o wezwanie pogotowia. Powiedziano mi, że mąż ugodził swoją żonę nożem.

NIE WIEM, NIE PAMIĘTAM

Dowodami w sprawie, zabezpieczonymi m.in. w mieszkaniu, w którym doszło do morderstwa, są nóż oraz ubranie mężczyzny, które miał na sobie 22 września ubiegłego roku. Przedmioty zostały okazane w sądzie 43-latkowi. - Nie pamiętam tego noża, może to jest jeden z używanych w kuchni - tłumaczył Andrei S. - Skąd wzięła się na ubraniu oskarżonego krew kobiety? - pytał sędzia Dariusz Świeżyński? - Nie wiem, nie widziałem żadnej krwi - odpowiedział.

Sam oskarżony sprawiał wrażenie nieobecnego, ze zdziwieniem reagował na odczytywane zeznania, które składał po zatrzymaniu. Twierdził, że nie wie, skąd taka wersja i że od początku nie może uwierzyć w śmierć kobiety, z którą był dwa lata. - Miała delikatne ciało i nigdy by jej nie skrzywdził, rozmawialiśmy ze sobą spokojnie, lubiliśmy żartować - mówił. - Chciałbym ją zobaczyć, bo nadal nie wierzę, że ona nie żyje.

Kiedy sędzia zapytał, skąd takie rozbieżności w zeznaniach oskarżonego ten tłumaczył się nieznaną języczką. - W trakcie prowadzonego przez prokuraturę śledztwa miałem tłumaczkę języka rosyjskiego, któ-

wą nie do końca rozumiałem - wyjaśnił. W sądzie towarzyszyła mu tłumaczka języka obowiązującego w Mołdawii.

OSIEROCIŁA CÓRKĘ

Mężczyźnie grozi dożywocie. W Mołdawii był na rencie inwalidzkiej. Wyjeżdżał do pracy do Czech i Rosji. W Polsce był pierwszy raz. Zamordowana kobieta w rodzinnym kraju pracowała w piekarni. Razem wychowywali jej córkę. 43-latek z pierwszego związku ma dwoje nastoletnich dzieci.

faktykaliskie.pl

WAKACYJNY ŚWIAT
DORADCY TURYSTYCZNI

Happy Travel Ostrzeszów

LATO 2020 już w sprzedaży!
Startuj po najlepsze oferty!

SPEŁNIAMY MARZENIA

OFERTA WSZYSTKICH NAJWIĘKSZYCH POLSKICH I NIEMIECKICH TOUROPERATORÓW W JEDNYM MIEJSCU

Zapraszamy serdecznie: Biuro Podróży Happy Travel Ostrzeszów, Plac Borek 18 (GALERIA BOREK)
Tel. 62 730 10 60 kom: 602 127 234
e-mail: happy.travel@wakacyjnyswiat.pl
www.biuropodrozyostrzeszow.pl

Znicze, bukiety i wiązanki

W CENTRUM OGRODNICZYM
ZIELONY OGRÓD

Ostrzeszów
plac przy Wojska Polskiego / Kościuszki

www.ogrodnicy11.pl

REKLAMA

Maciejanka

• RESTAURACJA • HOTEL • CATERING •
• ORGANIZACJA IMPREZ OKOLICZNOŚCIOWYCH •
• WESELA • CHRZCINY • ROCZKI •
• KOMUNIE • 18-STKI I INNE •

KOBYLA GÓRA, UL. SŁONECZNA 23
tel. 601 662 789 / 62 731 61 57

www.maciejanka.pl

TERMO-STROP
IZOLACJE WĄSKOWYMI I NASTROPEM

Skuteczna bezspoinowa
IZOLACJA NATRYSKOWA

pianami PUR otwarte i zamknięto komórkowymi

IZOLUJEMY: poddasza, hale przemysłowe, magazyny, budynki inwentarskie, fundamenty, stropy i stropodachy

603 842 573
600 443 818

KRONIKA POLICYJNA

POSIADAŁ PRZY NARKOTYKI

BLĘDZIANÓW 25 bm. po godz. 23.30 w Bledzianowie patrol dzielnicowych zatrzymał alfa romeo, którym kierował 28-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów.

- Podczas kontroli mundurowi ujawnili przy mężczyźnie kilka porcji narkotyków, była to amfetamina - mówi kom. Ewa Jakubowska, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Podejrzany został zatrzymany w policyjnym areszcie do dyspozycji Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie, a pojazd został zholowany.

KOLEJNE PRZEKROCZENIA PRĘDKOŚCI

Sześciu piratów drogowych zatrzymali policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego 25 i 26 października na drogach powiatu ostrzeszowskiego.

RACŁAWICE 25 października po godz. 7.30 w Racławicach policjanci zatrzymali opła vectrę, którym kierowała mieszkanka gm. Czajków. Kobieta w obszarze zabudowanym jechała z prędkością 109 km/h.

Kilkanaście minut później, w tym samym miejscu, w ręce policji wpadł kierujący mazdą mieszkaniec gm. Kraszewice. Mężczyzna w obszarze zabudowanym jechał z prędkością 106 km/h.

RENTA W miniony piątek po godz. 9.30 w Rencie (gm. Kraszewice) policjanci zatrzymali kierującego hyundaiem mieszkanka gm. Kraszewice, który w obszarze zabudowanym jechał z prędkością 101 km/h.

26 października po godz. 10.30 w Rencie policjanci zatrzymali fiata dublo, którym kierował mieszkaniec Wrocławia. Mężczyzna w obszarze zabudowanym jechał z prędkością 105 km/h.

STARA KUŹNICA 26 bm. po godz. 11 w Starej Kuźnicy (gm. Doruchów) policjanci zatrzymali audi, którym kierowała mieszkanka gminy Grabów. Kobieta w obszarze zabudowanym jechała z prędkością 117 km/h.

W tej samej miejscowości kilka minut później jadącego motocyklem Suzuki mieszkanka gm. Mikstat, który w obszarze zabudowanym jechał z prędkością 112 km/h.

Funkcjonariusze sprawcom zatrzymali uprawnienia do kierowania oraz ukarali ich punktami karnymi i karą grzywny.

RED

Ostrzeszowski policjant interweniował w Bralinie

Gruzin groził funkcjonariuszowi nożem

Młody policjant z Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie (obecnie odbywający przeszkolenie podstawowe w Centrum Szkolenia Policji w Legionowie) wykazał się niecodzienną odwagą, zaangażowaniem oraz determinacją. Funkcjonariusz w niedzielne popołudnie nie dopuścił, aby doszło do tragicznych zdarzeń i wyciągnął kluczyki ze stacyjki pojazdu, do którego wsiadł mężczyzna w stanie wskazującym, że może być on pod wpływem alkoholu.

13 października w rejonie sklepu spożywczego w Bralinie młody policjant zauważył forda, który posiadał liczne uszkodzenia oraz brak tylnej szyby. Funkcjonariusz zainteresował się tym faktem, ponieważ do

pojazdu podeszło kilku rozbawionych mężczyzn rozmawiających w obcym języku, a ich stan wskazywał, że mogą być pod znacznym wpływem alkoholu. Ponadto jeden z obecnych mężczyzn wsiadł za kierownicę pojazdu.

- Młody policjant widząc zachowanie osoby, która wsiadła za kierownicę oraz przewidując następstwa, jakie mogą z tego wyniknąć podjął działania i uniemożliwił mężczyźnie dalszej jazdy wyciągając kluczyki ze stacyjki forda - mówi kom. Ewa Jakubowska, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Funkcjonariusz poinformował kierowcę oraz pasażerów, że jest policjantem i mają nie opuszczać pojazdu, ponieważ na miejsce zostanie wezwany patrol Policji celem sprawdzenia trzeźwości kierowcy.

Niestety pasażerowie opu-

ścili pojazd, a kierowca próbował się „dogadać” z młodym policjantem. Na miejscu powstał zamęt i nagle pasażerowie wraz z kierowcą zaczęli oddalać się od pojazdu. Policjant nie dał za wygraną i pobiegł za kierowcą, który zaczął uciekać w kierunku pobliskiego lasu. W pewnym momencie zatrzymał się, odwrócił w stronę funkcjonariusza i trzymając w ręku przedmiot, prawdopodobnie był to nóż, zaczął biec w stronę młodego policjanta krzycząc coś w obcym języku. Policjant obawiając się o własne życie wycofał się i wrócił pod sklep, z kolei mężczyzna oddalił się w kierunku pobliskiego lasu.

- Na miejsce przybyli również kępińscy policjanci, którzy wspólnie z młodym funkcjonariuszem sprawdzali miejsca, w których sprawca mógł się ukryć. Niestety nigdzie nie napo-

tkano opisywanych osób. Do pomocy przy zatrzymaniu mężczyzny zaangażowali się również członkowie rodziny młodego funkcjonariusza, którzy także pełnią służbę w szeregach Policji.

Młody policjant postanowił na własną rękę poszukać mężczyzny. - Funkcjonariusz przejeżdżając w rejonie lasu, gdzie podejrzewał, że mężczyzna mógł się ukryć zauważył idące drogą osoby, które rozpoznał - dodaje kom. Jakubowska. - Wśród nich był także mężczyzna, który próbował odjechać spod sklepu. Mężczyźni widząc młodego policjanta zaczęli uciekać, ale funkcjonariusz wspólnie z kępińskimi policjantami zatrzymał mężczyzn. Okazało się, że byli to obywatele Gruzji. Okazało się, że byli pod wpływem alkoholu. Osoby zostały zatrzymane w policyjnym areszcie.

RED

Za pająki i skorpioną trafił pod sąd

OSTRZESZÓW

Do Sądu Rejonowego w Ostrzeszowie trafił akt oskarżenia przeciwko 27-latkowi, który w swoim miejscu zamieszkania posiadał i oferował do sprzedaży pająki - ptaszniki kędzierzawe oraz skorpioną wbrew przepisom prawa Unii Europejskiej dotyczącym ochrony gatunków dziko żyjących zwierząt.

Policjanci z Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie od marca br. prowadzili dochodzenie w sprawie posiadania bez wymaganych dokumentów CITES zwierząt dziko żyjących, tj. pająki - ptaszniki kędzierzawe oraz skorpioną.



Jak ustalili kryminalni, 27-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów w 2018 roku nabył ponad 100 sztuk pająków rodzaju Brachyplema oraz skorpioną z rodzaju Pandinus, które do marca 2019 roku przetrzymywał w swoim miejscu za-

mieszkania. Ponadto 27-latek za pośrednictwem portali internetowych oferował pająki do sprzedaży, oczywiście cała hodowla była nielegalna - powołany biegły stwierdził, że na posiadanie tych zwierząt wymagane jest zezwolenie.

W ostatnich dniach września 2019 r. do Sądu Rejonowego w Ostrzeszowie przeciwko 27-latkowi trafił akt oskarżenia dotyczący naruszenia przepisów prawa Unii Europejskiej - ochrony gatunków dziko żyjących zwierząt.

RED

WOLNE MIASTO

GRA MIEJSKA "MIASTO ZA DRUTAMI 2"

11:30 - 13:45 REJESTRACJA PATROLI DO GRY MIEJSKIEJ

14:00 - 17:30 GRA MIEJSKA

10 LISTOPADA 2019r. W OSTRZESZOWIE

ORGANIZATORZY: EKWIPUNEK TELEFON POWODRANK, POD BASZTA, patrol medyczny

REKLAMA

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMEDIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

Wyroby Garmazeryjne

Zaród

ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyla Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 /086

pierogi gołąbki krostki pyzy salatk
surówki kluski i inne wyroby garmaz.
Catering na imprezy okolicznościowe

OKNA

DRZWI BRAMY ROLETY

Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA! NAJTANIEJ W REGIONIE

DOMEK KRASZEWICE
URZĘDOWSKI VEKA
Okna drewniane

FOREST Auto-Trans

LICENCJONOWANY MIĘDZYNARODOWY PRZEWOZ OSÓB ORAZ TRANSPORT TOWARÓW I AUT

Polska Niemcy Holandia

tel. 600 133 244
www.forest-auto-trans.pl

bezpiecznie, komfortowo i pod adres!

Targi OZE

W minioną sobotę na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rojowie odbyły się Targi Odnawialnych Źródeł Energii.

Na targach swoje oferty przedstawiło 6 firm: CCHP Energia, Semper Power, Foton Technik, FlexiPower Group, Eko Energia i WASTA. - Ilość uczestników przerosła nasze oczekiwania, co pokazuje, że organizacja tego wydarzenia była strzałem w dziesiątkę - mówi burmistrz Jędrowiak.

Dariusz Kwiatek, naczelnik Wydziału Inwestycji, Drogo-

wnictwa i Rozwoju w UMiG Ostrzeszów przypomina, że miejscowy samorząd w ostatnim czasie zrealizował na terenie miasta i gminy projekt „Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów”.

- Ten Projekt był dofinansowany z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego i to dofinansowanie było bardzo wysokie, ponieważ osiągało aż 85 % kosztów kwalifikowanych - wyznaje. - Ci mieszkańcy, którzy znaleźli się

ROJÓW



Fot. Wiesław Kaczmarek

w tym projekcie i ponieśli naprawdę niskie koszty, mają w związku z tym wiele korzyści. Zainstalowaliśmy 414 instalacji fotowoltaicznych i 132 instalacje solarne. Mieszkańcy już korzystają z efektów tego projektu, jednak wiele osób nie mogło znaleźć się w tym projekcie. Pojawia się więc pytanie: co dalej.

Stąd pomysł Targów,

w czasie których zainteresowani mieszkańcy mogli zapoznać się z ofertami firm zajmujących się montażem Odnawialnych Źródeł Energii. Okazuje się, że takie możliwości są, można też uzyskać na ten cel dofinansowanie - dodaje.

W ramach Programu Rządowego „Mój Prąd” osoba, która zdecyduje się na zainstalowanie u siebie paneli

fotowoltaicznych może uzyskać dofinansowanie do 5000 zł (ale nie więcej, niż 50% kosztów instalacji). - Firmy, które uczestniczą w naszych Targach będą prezentowały tę ofertę, powiedzą też, jak przygotować wniosek, zapoznają ze szczegółami technicznymi instalacji - dodaje naczelnik Kwiatek. - Niektóre mają też swoją własną ofertę doty-

cząca np. rozłożenia na raty kosztów instalacji. Dzięki temu mieszkańiec, gdy zamontuje sobie taką instalację, będzie mógł oszczędzać na comiesięcznych rachunkach za prąd, a te oszczędności, które będzie miał, będzie mógł przeznaczyć na sfinansowanie spłaty instalacji, którą zamontował na swym dachu.

WK

III Regionalny Konkurs Fotograficzny

OSTRZESZÓW

W miniony piątek w ostrzeszowskiej Bibliotece Publicznej miał miejsce uroczysty finał III Regionalnego Konkursu Fotograficznego „Moje miejsce, mój czas”.

Swój werdykt zaprezentowali jurorzy: prof. Piotr Chojnacki z Uniwersytetu Artystycznego w Poznaniu i artysta fotografik Stanisław Kulawiak - ZPAF, Ostrzeszów (na finał nie mógł przybyć trzeci juror - art. fotografik Krzysztof Kowalski - ZPAF, Wrocław). Do konkursu zakwalifikowano 221 prac 47 autorów - w pierwszej kate-



Fot. Wiesław Kaczmarek

gorii 157 prac 27 autorów, a w drugiej 64 prace autorstwa 20 młodych fotografików.

Wystawę pokonkursową do końca listopada można oglądać w holu ostrzeszowskiej biblioteki. Organizato-

rami konkursu byli: Stowarzyszenie Regionalnej Ośrodka Dokumentacji Wieża 1916, Powiat Ostrzeszowski, Miasto i Gmina Ostrzeszów oraz Biblioteka Publiczna im. Stanisława Czernika w Ostrzeszowie, przy

współpracy merytorycznej i artystycznej Wydziału Komunikacji Multimedialnej Uniwersytetu Artystycznego w Poznaniu oraz Okręgu Dolnośląskiego Związku Polskich Artystów Fotografików we Wrocławiu.

WYNIKI

Kategoria - szkoły podstawowe: I nagroda: Anita Mikołajczyk (Ostrzeszów) - cykl: „Czarno-biały Ostrzeszów, II nagroda: Julia Mądra (Ostrzeszów) - „Piękna Proсна oraz „Jesienny park”, III nagroda: Julia Wieścicka (Ostrzeszów) - „Zdjęcia październikowe”, Nagroda specjalna: Piotr Kosmala (Ostrzeszów) - cykl: „Po drugiej stronie”, „Krajobraz z basztą”, Nagroda specjalna: Michalina Skorupska (Grabów) - „Król Duch”.

Wyróżnienia: Katarzyna Chudzińska (Smolniki)

- „Moja okolica, moje życie” Zuzanna Nowicka (Ostrzeszów) - cykl „Ślady przeszłości”, Marta Rudnik (olszyna) - moja najbliższa okolica”.

Kategoria - szkoły ponadpodstawowe: I nagroda - nie przyznano, II nagroda - Michał Pietrzak (Galewice) - „Kłoda”, „Most”, „Nad brzegiem”, III nagroda - Oliwier Kłos (Ostrzeszów) - „Kościółek”.

Wyróżnienia: Wiktoria Dittfeld (Ostrzeszów) - „Dzięki”, Julia Kubiś (Galewice) - „U źródła Prosnicy”, Julia Rasiak (Kaliszkowice Kaliskie) - cykl „Dożynki”.

WK

REKLAMA

Promocja Ami

od 22.10 - 04.11.2019



www.ami.com.pl



13⁹⁹ zł/kg
Parówki wiedeńskie



13⁸⁹ zł/kg
Kiełbasa z pierśią kurczaka



14²⁹ zł/kg
Kiełbasa krucha



15⁷⁹ zł/kg
Kiełbasa staropolska podsuszana



14⁹⁹ zł/kg
Filet drobny z kaczki świeży



16⁵⁹ zł/kg
Schab bez kości świeży



17⁹⁹ zł/kg
OSM WŁOSZCZOWA Ser Gouda



18⁹⁹ zł/kg
MLEKPOL Ser Złoty Mazur



15²⁹ zł/kg
Szynka konserwowa PREMIUM

ZAPRASZAMY DOSKŁEPÓW FIRMOWYCH AMI

* gazetka promocyjna dostępna w sklepach firmowych AMI
ceny brutto

65 lat KGW w Doruchowie

Jubileusz 65-lecia świętowały członkinie Koła Gospodyń Wiejskich Przyjane w Doruchowie. Uroczystość zainaugurowała działalność doruchowskiego GOK-u w gruntownie wyremontowanych obiektach.

Podczas jubileuszowego spotkania historię koła przedstawiła prezes Jadwiga Pietroń, przypominając jego pierwszą prezeskę - An-



nę Antczak. Uczestnicy uroczystości uczcili jej pamięć,

a także pamięć wszystkich nieżyjących członkiń min-

ętej. Były kwiaty, życzenia, podziękowania, gratulacje, chwile wzruszeń i radości, były pieśni i wiersze, był poczęstunek godny Koła Gospodyń, a także część artystyczna, o którą zadbał Gminny Ośrodek Kultury.

Jubileuszowa uroczystość zainaugurowała działalność doruchowskiego GOK-u w gruntownie wyremontowanym obiekcie. W zmodernizowanej siedzibie Przyjane mogą korzystać z przestronnej, świetnie wyposażonej kuchni oraz okazałej sali; mają też do dyspozycji własne biuro. Jednym z elementów okolicznościowego spotkania było zwiedzanie doruchowskiej Izby Tradycji Ludowej, która również przeszła gruntowny remont. Izba, nad którą pieczę sprawuje Stanisława Czabańska, została utworzona przy Gminnym Ośrodku Kultury w 1994 roku. Gromadzi przedmioty związane z życiem codziennym dawnych mieszkańców gminy. Najstarsze eksponaty pochodzą z roku 1900. W Izbie Tradycji Ludowej GOK zgromadzono do tej pory ponad 450 eksponatów.

powiatostrzeszowski.pl



Ortopedyczny punkt usługowy

ORTO-TECH

KALISZ, ul. Szkolna 6
tel. (62) 75 75 606,
tel. 609 613 661

Nowoczesne
protezy kończyn
dojazd do pacjenta

NFZ
Narodowy Fundusz Zdrowia

www.orto-tech.pl

REKLAMA

AQUA AEROBIC

dla seniorów

WTOREK

12:00

Basen „Oceanik” Ostrzeszów

Burmistrz i wicemarszałek podpisali umowy o dofinansowanie

Spotkanie na szczycie

OSTRZESZÓW

Dwie umowy dotyczące dofinansowań podpisali na Bałczynie członek zarządu województwa wielkopolskiego Marzena Wodzińska i burmistrz Patryk Jędrzejak.

Na realizację projektu „Podniesienie atrakcyjności turystycznej wzgórza Bałczyna poprzez utworzenie miejsc postojowych, ścieżki rowerowej oraz chodnika” samorząd Ostrzeszowa otrzyma z Urzędu Marszałkowskiego 50.000 zł dofinansowania, a na projekt „Remont szatni wraz z zapleczem sanitarnym przy Stadionie Miejskim im. Janusza Kusocińskiego w Ostrzeszowie” 67.200 zł.



Zrealizowany już projekt dot. Bałczyny opiewał w sumie na 207.000 zł. - Już

w trakcie realizacji podpisujemy umowę o dofinansowanie, tak żeby wszystko rozli-

czyć jeszcze przed zapłaceniem ostatecznej faktury - mówił burmistrz. - Kluczowe dla nas było, aby poprawić infrastrukturę pod wzniesieniem, czyli umożliwić samochodom spokojne parkowanie, wejście dla pieszych, podjazd dla rowerów, dla matek z dziećmi, dla osób niepełnosprawnych. Żeby Bałczyna była coraz bardziej dostępna dla naszych mieszkańców - przekonywał. Władze Ostrzeszowa zamierzają też wyremontować szatnię z zapleczem sanitarnym na stadionie miejskim. Zadanie to kosztować będzie niespełna 135 tys. zł, z czego 76.200 to dofinansowanie w ramach programu „Szatnia na medal”.

KW

Koncert Zaduszkowy

2. XI. 2019 r. godz. 16.00

Kaplica cmentarna
ul. Ks. Sobierajskiego

W programie muzyka wybitnych kompozytorów, jak: F. Chopin, J.S. Bach, A. Vivaldi, P. Czajkowski i inni. Usłyszymy m.in. Preludium deszczowe des dur, prelude e moll F. Chopin (fortepian solo), Wieniawski-Romanza z 2 cz. koncertu skrzypcowego d moll, J. S. Bach Massenet - Medytacja, J. S. Bach Ave Maria, J.S. Bach Adagio z pierwszej sonaty g moll, Gabriel Faure Pavane, J.S. Bach Aria na strunie, A. Vivaldi Zima cz. 2, Piotr Czajkowski Melodia

Wystąpią: Artyści scen lubuskich
- Jakub Kotowski - skrzypce
- Bartłomiej Stankowiak - fortepian

Wstęp wolny

Organizator **CCK** OSTRZESZOWSKIE CENTRUM KULTURY

Ślubowanie klas pierwszych i pasowanie na ucznia



GRABÓW

My, Pierwszoklasiści, ślubujemy wypełniać wszystkie obowiązki ucznia, dbać o honor i dobre imię szkoły, zawsze głosić idee patrona zgodnie z zasadami humanitaryzmu - uroczyste oświadczyło 77 pierwszoklasistów Szkoły Podstawowej im. UNICEF w Grabowie nad Prosną.

Święto pasowania na ucznia celebrowane jest rokrocznie, ale zawsze z uroczystą powagą i wzruszeniem. 77 pierwszoklasistów wraz z wychow-

wawczyniami: Małgorzatą Antczak, Bogumiłą Tomczak oraz Elżbietą Puchałą w obecności zaproszonych gości, rodziców, nauczycieli oraz starszych koleżanek i kolegów przedstawiło swój program artystyczny, w którym wykazali się wiedzą i umiejętnościami obowiązkowymi dla grabowianina i Polaka, a także talentami - dającymi im prawo do ślubowania oraz pasowania na pełnoprawnego członka uczniowskiej bractwa grabowskiej podstawówki. Następnie, po zaprezentowaniu sztandaru szkoły,

pierwszoklasiści złożyli ślubowanie. Z kolei symbolicznego dotknięcia ołówkiem, czyli pasowania na ucznia, dokonała dyrektor szkoły Beata Mikołajewska-Marczuk.

Drugą część ceremonii wypełniły życzenia i gratulacje przekazane dzieciom przez władze miasta, rodziców, nauczycieli oraz samorząd uczniowski. Te złożyli pierwszoklasistom m.in. burmistrz Maksymilian Ptak oraz przewodniczący Rady Miejskiej Marcin Biel.

UG



REKLAMA

Fabryka Mebli

Zatrudni na następujące stanowiska:

- Kontroler jakości mebli tapicerowanych /1 osoba/ wymagane doświadczenie
- Magazynier /2 osoby/ • Tapicer /5 osób/ • Szwaczka /2 osoby/
- Osoby do załadunku mebli /2 osoby/ • Stolarz/zbijacz stelaży /4 osoby/
- Operator maszyn stolarskich CNC /1 osoba/
- Pomocnik tapicera /do przyuczenia 5 osób/

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt telefoniczny: 730 042 115 lub bezpośrednio w siedzibie Firmy BENIX Kaczorowscy sp.j. Mroczeń 36a, 63-604 Baranów.

BENIX[®]
STYLE FURNITURE



KRONIKA POLICYJNA



POTRĄCIŁ ROWERZYSTKĘ

RYCHTAL 26 października o godz. 10 na drodze krajowej nr 39 w Rychtalu kierujący fiatem ducato 27-letni mieszkaniec gminy Rychtal, wykonując manewr wyprzedzania nie zachował szczególnej ostrożności i potrącił jadącą w tym samym kierunku rowerzystkę. - 50 letnia kobieta z gminy Rychtal z ogólnymi obrażeniami ciała została przewieziona przez Zespół Ratownictwa Medycznego do szpitala w Kępnie - mówi st. post. Rafał Stramowski, rzecznik prasowy KPP w Kępnie. - Sprawca zdarzenia był trzeźwy, zostało mu zatrzymane prawo jazdy.

Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie.

STRACILI PRAWO JAZDY

Od 21 do 24 października policjanci Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali kilku kierowców, którzy w obszarze zabudowanym przekroczyli dozwoloną prędkość o 50 i więcej kilometrów na godzinę. Gdzie doszło do tych zatrzymań? Policja nie chciała nam udzielić odpowiedzi na to pytanie. Dlaczego?

W miejscowości „X” patrol policji zatrzymał do kontroli 20-letniego mieszkańca gm. Kępno, który w terenie zabudowanym jechał z prędkością 104 km/h. Mężczyzna na trzy miesiące stracił uprawnienia do kierowania pojazdami, został ukarany mandatem i punktami karnymi.

Dzień później (22 października) w miejscowości „Y” funkcjonariusze zatrzymali kierującego mazdą 34-letniego mieszkańca gminy Kępno, który w obszarze zabudowanym pędził z prędkością 111 km/h.

23 bm. w miejscowości „Z” prawo jazdy stracił jadący bmw 25-letni obywatel Ukrainy, który w terenie zabudowanym jechał z prędkością 117 km/h.

24 października w miejscowości „C” kępińska drogówka zatrzymała kierującego audi 41-letniego mieszkańca gm. Łęka Opatowska, który w terenie zabudowanym jechał z prędkością 106 km/h.

JECHAŁ ZA SZYBKO

MYJOMICE 21 października przed godz. 20 w Myjomicach policjanci kępińskiej drogówki zatrzymali 20-letniego kierowcę samochodu (w tym przypadku policja podaje gdzie, ale za to nie podaje marki auta), mieszkańca gm. Kępno, który w obszarze zabudowanym jechał z prędkością 104 km/h. Policjanci zatrzymali kierowcy prawo jazdy. Mężczyzna otrzymał też mandat i punkty karne.

RED

KĘPNO Policja szuka sprawcy

Rozbój na 11-latkku

Komenda Powiatowa Policji w Kępnie poszukuje sprawcy rozboju na 11-letnim dziecku. - Apelujemy do wszystkich mieszkańców, którzy mogli widzieć to zajście lub mają jakiegokolwiek informacje w tej sprawie o kontakt z policją - mówi st. post. Rafał Stramowski, rzecznik prasowy KPP w Kępnie.

24 października KPP w Kępnie otrzymała zgłoszenie o rozboju, gdzie pokrzywdzonym został 11-letni mieszkaniec gminy Kępno. Z wstępnych ustaleń policjantów wynika, iż 21 i 22 października małoletni przekazał nieznanemu mężczyźnie pieniądze, pierwszego dnia 10, drugiego dnia 200 zł.

Do zdarzenia doszło w okolicach Szkoły Podstawowej

nr 3 w Kępnie. - Policjanci, którzy przyjechali na miejsce, natychmiast rozpoczęli działania pod kątem ustalenia i zatrzymania osoby odpowiedzialnej za dokonanie rozboju - mówi st. post. Rafał Stramowski. - Według wstępnych ustaleń jest to mężczyzna w wieku 25-30 lat, szczupłej budowy ciała, wzrost około 180 cm, posiada brodę średniej długości koloru czarnego. Miał ubra-

na szarą bluzę z założonym kapturem na głowie, czarne spodnie dresowe i buty sportowe, na brodzie miał nasuniętą chustę koloru czarnego z rysunkiem kości lub czaszki.

Policja apeluje do wszystkich mieszkańców, którzy mogli widzieć to zajście lub mają jakiegokolwiek informację w tej sprawie o kontakt z komendą.

RED

Wszystkich Świętych - Bądźmy ostrożni

By nic nie zakłóciło chwil, które poświęcamy naszym bliskim zmarłym, policjanci przypominają, żeby się do tego odpowiednio przygotować.

- Wybierając się na cmentarz, nie zabieramy ze sobą dużych kwot pieniędzy. Nie będą nam tam potrzebne, a mogą paść łupem złodziei kieszonek - mówi st. post. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. - Zabierzmy ze sobą tylko tyle gotówki, ile będzie nam potrzebne do kupienia zniczy i wiązanek. Robiąc porządki na grobach i wokół nich oraz zapalając znicze, nie spuszczaamy z okatobek, płaszczy czy innych wartościowych przedmiotów. Dobrze jest, gdy ktoś bliski lub znajomy może nam towarzyszyć na cmentarzu wtedy mamy większą możliwość

przypilnowania naszych rzeczy osobistych.

Będąc na cmentarzu zwracamy uwagę na osoby w naszym otoczeniu, które - jak się wydaje - przebywają tam bez wyraźnego celu. Jeśli ich zachowanie jest podejrzanym, poinformujemy o tym pracowników cmentarza lub Policję. Często znamy, choćby z widzenia, osoby, które opiekują się sąsiednimi grobami. Jeśli spotkamy więc tam kogoś innego, zainteresujemy się tym. Możemy zawsze spytać, kim ta osoba jest. Jeśli wyjaśnimy powód naszego zainteresowania, nikt zapewne nie będzie miał nam tego za złe. Pamiętajmy o tym, aby pieniądze, dokumenty czy telefon komórkowy, w miarę możliwości trzymać w wewnętrznej kie-

szeni ubrania. Na pewno utrudnimy w ten sposób złodziejowi ewentualną próbę kradzieży.

- W natłoku spraw nie możemy również zapomnieć o naszych dzieciach. Odwiedzając groby, spotykamy się z krewnymi czy znajomymi. Dzieci nie zawsze są zainteresowane tematami naszych rozmów - szukają sobie w tym czasie innych zajęć. Chwila nieuwagi wystarczy, aby w tłoku, wśród grobów dziecko się zgubiło - podkreśla st. post. Stramowski.

Okres poprzedzający święto zmarłych to także przygotowanie się kierowców do podróży - zarówno na miejscowe nekropolie, jak i w odległe rejony naszego kraju. Wyzwania, z którymi muszą zmierzyć się kierowcy to duże natężenie ruchu i utrud-

nienia, wynikające z wprowadzonych okresowo rozwiązań organizacji ruchu drogowego. Nie bez znaczenia są też zmienne, często trudne warunki panujące na jezdni. Ważne jest więc abyśmy pamiętali o tym, by dostosować prędkość do warunków pogodowych, zachować bezpieczne odległości między pojazdami, korzystać - zgodnie z przepisami - ze świateł, w które wyposażony jest nasz samochód.

Nie zapominajmy też o pasach bezpieczeństwa i urzędzeniach do bezpiecznego przewożenia dzieci - przypominają policjanci. - Wysiadając z samochodu przed cmentarzem, upewnijmy się, że go dokładnie zamknęliśmy (zamki w drzwiach, bagażnik, szyby).

KPP

PALIŁY SIĘ BALOTY SŁOMY

TRZCINICA

22 października o godz. 19.20 Dyżurny Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie odebrał zgłoszenie o pożarze balotów słomy w Trzcinicy.

- W chwili przybycia na miejsce zdarzenia pierwszych zastępów straży

pożarnej pożarem objęty



był cały stóg składający się z 35 balotów słomy - mówi asp. Jakub Sobczak z KP PSP w Kępnie. - Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia oraz podaniu 3 prądów wody w natarciu na palącą się słomę co pozwoliło sprawnie usunąć zagrożenie.

W działaniach trwających ponad 3 godz. udział brało 7 zastępów straży pożarnej. RED

REKLAMA

FORESTA **Zatrudni osoby na stanowiska:**

POMOC TAPICERA (plankowanie stelaży tapicerskich)

TAPICER

Wymagania:

- doświadczenie na podobnym stanowisku
- wykształcenie dowolne
- umiejętność pracy w zespole
- sprawność fizyczna
- sumienność, dokładność i zaangażowanie w wykonywaną pracę
- pracowitość

Oferujemy:

- pracę w prężnie rozwijającej się firmie
- stabilne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę
- atrakcyjne zarobki
- umowę o pracę po miesięcznym okresie próbnym
- możliwość rozwoju

CV prosimy składać na adres biuro@forestameble.pl lub pod numerem 665 841 209

GUMAR KĘPNO

SERWIS I DIAGNOSTYKA POJAZDÓW CIĘŻAROWYCH NACZEP, PRZYCZEP

CZĘŚCI DO SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH, NACZEP, PRZYCZEP

PEŁEN SERWIS OPONIARSKI w zakresie opon ciężarowych, dostawczych, osobowych, przemysłowych i wielkogabarytowych

NAPRAWA OGRZEWAŃ POSTOJOWYCH

SERWIS I NAPRAWA KLIMATYZACJI SAMOCHODOWYCH

Mianowice 5d
63-600 Kępno
tel. 62 791 65 55
605 384 420

[e-mail: biuro@gumarkepno.pl](mailto:biuro@gumarkepno.pl)
www.gumarkepno.pl

ZŁOMOWANIE PACHOLEK

- skup pojazdów - sprzedaż części

kom. 609 562 228 tel. 62 78 191 94
Świba 63, 63-600 Kępno kom. 697 473 867

AUTO-KOMIS
Tadeusz Hojeński

Chojęcin 6 d, tel. 62 781 29 65

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW
ODBIÓR U KLIENTA GRATIS

POMOC DROGOWA - WYNAJEM SAMOCHODÓW

SIŁOWNIA & FITNESS
MŁYŃSKA 1C, KĘPNO

STB GYM
TRENINGI PERSONALNE
PLANY TRENINGOWE
DIETY I SUPLEMENTACJA

JEDZIEM TAM!

Z NAMI OSIĄGNIESZ SWOJE CELE.

NR 1 W MIESIĄCIE

KĘPNO Uczniowie ZSP Nr 1 nie zgadzają się na wynikające z ministerialnego rozporządzenia ograniczenia

Zakaz pozostał, demonstracji nie było



W miniony poniedziałek na terenie Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie miała się odbyć pokojowa demonstracja przeciwko zakazowi podczas zajęć i przerw międzylekcyjnych. Do demonstracji nie doszło.

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Bogumiła Drobina przyznaje, że o planowanej na 28 października pokojowej demonstracji dowiedziała się z Facebooka.

- W momencie, kiedy tę informację uzyskałam, przedstawiłam przez radiowęzeł młodzieży swoje stanowisko - wyznaje. - Wyjaśniłam, że dyrektor ma obowiązek

zadbać o bezpieczeństwo młodzieży podczas zajęć i przerw między tymi zajęciami na terenie szkoły. Dyrektor ma obowiązek zadbać o bezpieczeństwo młodzieży podczas zajęć i przerw między tymi zajęciami na terenie szkoły - przekonuje dyrektor, powołując się na rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 2002 roku, które stanowi, że uczniowie spędzają przerwy w zajęciach pod nadzorem nauczyciela. - Ponadto zapisano, że jeżeli pozwalają na to warunki atmosferyczne, powinno się umożliwić uczniom przebywanie w czasie przerw na świeżym powietrzu, co w naszej szkole jest jak najbardziej respektowane - dodaje.

Fakt, z rozporządzenia

wynika jednoznacznie, że za nadzór nad uczniami i zapewnienie im bezpieczeństwa podczas lekcji, przerw między lekcjami i zajęć pozalekcyjnych odpowiedzialni są nauczyciele. Kwestię tę reguluje również Statut ZSP Nr 1 w Kępnie.

W tej sprawie w miniony piątek dyrekcja ZSP Nr 1 spotkała się z Radą Samorządu Uczniowskiego. - Rada wyraźnie przedstawiła swoje stanowisko, że propozycja pokojowej demonstracji nie wyszła od nich - mówi Drobina.

Okazało się też, że Rada Samorządu ze zrozumieniem traktuje stanowisko dyrekcji szkoły, biorąc pod uwagę fakt, że będące przedmiotem sporu ob-

ostrzenia wynikają z ministerialnego rozporządzenia.

To nie szkoła traktuje dorosłych ludzi jak dzieci. To prawo i politycy, którzy je tworzą - oświadczyli, również zamieszczając swoje stanowisko na fb. - Szkoła nie jest organem, który decyduje o twoim wyjściu do sklepu po bułkę. To prawo oświatowe jej to nakazuje, a szkoła musi się podporządkować. Ten protest (mimo, że zapewne ma dobre zamiary) w tym wypadku do niczego nie zmierza i jest totalnie bezużyteczny... - przekonują przewodniczący Rady Szymon Andrzejewski i jego zastępczyni Paulina Błasek. - Kochani, źle go adresujecie. Niestety największym przegranym tego prawa są nauczyciele, którzy - gdyby cokolwiek poza terenem szkoły się stało - pozostałoby za to ukarani, być może nawet więzieniem, dlatego spojrzmy na sprawę z drugiej strony.

Samorząd Uczniowski odciął się od protestu, choć - co podkreślają jego przedstawiciele - ma świadomość, że obostrzenia wymuszone przez ministerialne obostrzenia są absurdalne. - Prosimy o zaadresowanie protestu do odpowiedniego adresata, którym szkoła ewidentnie nie jest - przekonują.

ŁM

Posiedzenie Rady Powiatowej WIR



22 października odbyło się spotkanie Rady Powiatowej Wielkopolskiej Izby Rolniczej w Kępnie. Tematem spotkania było omówienie zagadnień związanych z suszą w rolnictwie i nie tylko. W spotkaniu uczestniczyli również prezes Wielkopolskiej Izby Rolniczej w Poznaniu Piotr Walkowski.

Spotkaniu przewodniczył Prezes WIR w Kępnie Krzysztof Zawada, przedstawiając sprawozdanie z działań Rady za ostatni okres. Podziękował też staroście Robertowi Kieruzalowi za wsparcie w poszukiwaniu nowej lokalizacji biura powiatowego WIR, które od października mieści się w gmachu Powiatowego Urzędu Pracy. Biuro czynne jest we wtorki w godzinach od 7.30 do 15.00.

Starosta przekazał dobrą wiadomość o uruchomieniu stacji meteorologicznej współpracującej z systemem monitoringu suszy Instytutu Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa Państwowego Instytutu Badawczego w Puławach. Delegaci Rady Powiatowej WIR podziękowali staroście, ponieważ to dzięki jego zaangażowaniu stacja w końcu powstała. O jej uruchomienie zabiegano kilka lat.

Na koniec spotkania prezes WIR Piotr Walkowski zadeklarował, że ze strony izb będą podejmowane naciski na rząd w celu zmiany niekorzystnych zapisów dyrektywy azotanowej, a także prośby o ułatwienie sposobu szacowania strat spowodowanych klęskami.

AW

REKLAMA

WYMIANA OPON ZIMOWYCH

MARINET Mariusz Głąb
Kępno, ul. Wrocławska
Tel. 666 873 816, 784 054 578
marinet.biuro@op.pl

OPONY EXPRESS

SPRZEDAŻ NOWYCH OPON
(MOŻLIWOŚĆ PRZECHOWANIA OPON)

www.oponyexpress.kepno.pl - umów się na wizytę online

Prestige Park na Osiedlu Murator w Baranowie

6 budynków
12-sto rodzinnych

607 276 331, 603 974 427
601 147 504

www.murator-prestigepark.pl

Podpisanie umowy na II etap drogi do ZZO



KEPNO 22 października burmistrz Piotr Psikus podpisał umowę z prezesem zarządu spółki Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogo-Mostowe S.A. Kamilem Megą na wykonanie drugiego etapu inwestycji drogowej do Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Olszowej. Koszt inwestycji to 1.997.986 zł.

Gmina Kępno na realizację zadania pozyskała 1.358.744,00 zł dofinansowania. To kolejne, duże środki zewnętrzne, które pozwolą na wykonanie inwestycji drogowej. Wartość dotacji w wyso-

90-lecie OSP Świba

Jubileusz 90-lecia istnienia świętowała Ochotnicza Straż Pożarna w Świbie

Obchody rozpoczęła msza święta, którą w intencji strażaków odprawił ksiądz proboszcz Rafał Lubryka. Dalszą część uroczystości miała miejsce na placu przed miejscową remizą, gdzie prezes OSP Świba dh Marek Peliński zapoznał zebranych z historią jednostki.



- Dla mnie, prezesa OSP, to ogromny zaszczyt móc kierować taką jednostką, którą tworzyliście przez lata - mówił prezes. - Za codzienne realizowanie trudnych i odpowiedzialnych zadań, za ofiarność, za poświęcenie, za ratowanie mienia i życia ludzkiego, za pełny profesjonalizm podczas akcji ratowniczo-gaśniczej należą się wam wyrazy szacunku i uznania.



Obchody były okazją do wręczenia medali i wyróżnień. Złotym medalem „Za zasługi dla pożarnictwa” uhonorowana została jednostka OSP w Świbie a brązowymi - dh Mateusza Sedyka oraz dh Michała Pelińskiego.



„Czarodziejskie Drzewo” dla Baranowa



Gmina Baranów została laureatem Nagrody Czarodziejskiego Drzewa 2019. Nagrodę tę przyznaje Klub Gaja za osiągnięcia w programie edukacji ekologicznej. Za szeroką współpracę i zaangażowanie mieszkańców w akcję sadzenia krzewów, bylin i ziół na terenie gminy. Nagrodę wręczono 10 października podczas inauguracji 17. Edycji Święta Drzewa w Warszawie na Służewcu.

stolarze podarowali paliki, sołtys - siatki do zabezpieczenia sadzonek, radny Gminy Baranów dokonywał nasadzeń wraz z pracownikami od zieleni z Urzędu Gminy w Baranowie, pracownik Referatu Rozwoju Gminy, Kultury, Sportu i Promocji dostarczył na miejsce sadzonki. Włączył się do akcji dyrektor Szkoły Podstawowej w Mroczeniu. Wśród uczniów akcja nasadzeń wzbudziła duże zainteresowanie. Panie z Klubu Seniora bardzo ucieszyły się z prowadzonych nasadzeń drzewek owocowych i również włączyły się do akcji. Wszystkie drzewka są zabezpieczone, podlewane z należytą starannością. Kolejnym miejscem, w którym dokonano nasadzeń różnych roślin zielonych, był Donaborów, gdzie przy Szkole Podstawowej utworzono ogródek dydaktyczny z hotelem dla owadów i karmnikami. Rośliny w ilości 300 sztuk m.in. tuje i cisy, byliny, zioła, które będą upiększały miejsce do nauki i spędzania czasu na świeżym powietrzu. Rośliny zostały zakupione ze środków otrzymanych w projekcie „Edukacja ekologiczna” WFO-ŚIGW w Poznaniu. Planuje się również spotkanie uczniów ze Szkoły Podstawowej w Donaborowie z leśnikiem i ogrodnikiem. Mimo zakończenia akcji „Święto drzewa” trwają rozmowy z kolejnymi nadleśnictwami w celu pozyskania kolejnych sadzonek. Wśród mieszkańców gminy akcja nasadzeń wzbudziła duże zainteresowanie, każdy chciał, żeby w jego sołectwie posadzono nowe rośliny, które będą pochłaniały CO₂.



ŚWIĘTO SENIORA W RYCHTALU

Okolicznościową mszą św., którą odprawił ksiądz proboszcz Mariusz Białobłocki rozpoczęto w Rychtalu obchody Dnia Seniora. Po niej wszyscy spotkali się w miejscowej restauracji, gdzie seniorów i zaproszonych gości witała przewodnicząca koła Władysława Szydlik.



Zanim przyszedł czas życzeń, przewodniczący brańskiego oddziału PZERII Alojzy Leśniarek omówił, co ciekawego działo się w ostatnim czasie na terenie trzech gmin: Bralin, Baranów i Rychtal. W sumie w oddziale działa bowiem 15 kół terenowych. - Drodzy seniorzy, z okazji waszego święta życzę długiego życia w dobrym zdrowiu, pogody ducha oraz spełnienia wszystkich marzeń. Niech jesień życia będzie najlepszym czasem do spełniania marzeń a każdy dzień będzie szczęśliwy i pełen uśmiechu - życzyła sołtys Rychtala Ewelina Szymańska.

Zdrowia, uśmiechu i szczęścia życzył również wszystkim wójt Adam Staszczak, który sprezentował seniorom gry planszowe. Równocześnie zaprosił seniorów na zaplanowany w listopadzie koncert kwartetu smyczkowego, zapowiedział także zaplanowany nieco później spektakl seniorów z Zespołu Retrospekcja w Namysłowie. - A najcenniejszą wieść jest taka, że przygotowujemy wnioski na Domy Seniora w Drożkach a potem w Rychtalu - wyznał wójt gminy. Seniorów obchodzących okrągły jubileusz uhonorowano dyplomami i słodkimi upominkami. Jubileusz 80-lecia obchodzą: Kazimiera Lenart, Józef Kempa, Władysław Szydlik; 70-lecia: Regina Stefańska, Barbara Tomaszewska, Maria Mazur, Wanda Lesner, Jan Usarek, Władysław Kurczewskie; 60-lecia: Alicja Maga.



W klimacie lat siedemdziesiątych

Jadący z Oleśnicy specjalny pociąg w klimacie PRL-u, a więc lat siedemdziesiątych minionego wieku, przyjechał w minioną niedzielę do Kępna.



Zebranych na kępińskim dworcu witał jadący pociągiem „pierwszy sekretarz” Marek Kamaszyło ze Stowarzyszenia Olsenium w Oleśnicy, któremu towarzyszyli „miliściancy”: Mateusz Błaszczak ze Stowarzyszenia Arma i Waldemar Dąbrowski ze Stowarzyszenia Olsenium.

DLaczego tym razem wybrali się w podróż pociągiem, w którym czas choć na chwilę zatrzymał się w czasach PRL-u? - Od dwóch lat jestem w grupie rekonstrukcyjnej, jechałem tzw. pociągiem repatriantów a dzisiaj pociągiem lat 70-tych - mówi Kamaszyło.

Harcerz z grupy rekonstrukcyjnej Julian Piekarnik w podróz pociągiem wyruszył ze swoją 80-letnią babcią. - W ten sposób pokazujemy naszą historię. Chcemy, aby takie historyczne pociągi przynajmniej dwa razy w roku wyjeżdżały na 181-kilometrową trasę z Oleśnicy do Kępna. W podróz takim pociągiem wybrała się po raz pierwszy. - Wracając wspomnienia - przyznaje. - Takim pociągiem dojeżdżałem do szkoły, ale to



było w górach. W zasadzie to taki przejazd rodzinny z bagażem wspomnień. Babcią, córką zięć i wnuc - dodaje.

Przypomnijmy, że w kwietniu br. na kępińskim dworcu po raz kolejny zatrzymał się pociąg repatriantów. Był też pociąg retro

STOŁÓWKA SZKOLNA WYREMONTOWANA



BRALIN Tegoroczne obchody Dnia Edukacji Narodowej, które odbyły się 15 października, były okazją do oficjalnego otwarcia nowo wyremontowanej stołówki w budynku nr 1 Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Bralinie.

przez organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków. W pierwszym tygodniu czerwca ukazał się wykaz placówek, które otrzymały

dofinansowanie. Wśród nich, jako jedyna w powiatu kępińskim, była brańska podstawówka. Pozyskane środki - w sumie 100 tysięcy złotych, z czego 20 % to wkład



własny Gminy - zostały wykorzystane na gruntowny remont pomieszczenia oraz zakup wyposażenia i naczyń do wydawania posiłków. Uruchomienie drugiej sto-

łówki umożliwi korzystanie z posiłków w porze obiadowej większej ilości uczniów. Dyrektor Beata Czaczowska nie kryje dumy z efektów zakończonej inwestycji.

- Poprawie ulegnie komfort spożywania w szkole posiłków, a przecież o zadowolenie naszych uczniów chodzi nam najbardziej - mówi z radością. Jacek Kuroppa

REKLAMA

D2N investment

DOMY W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ

Atrakcyjna lokalizacja
Wysoki standard

NA SPRZEDAŻ

Kępno, ul. Ruchu Oporu

508 388 092
www.d2n.pl

508 388 097
biuro@d2n.pl

I Powiatowy Konkurs Recytatorski Poezji Lokalnych Twórców w Laskach



22 października 2019 r. w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Laskach odbył się I Powiatowy Konkurs Recytatorski Poezji Lokalnych Twórców.

Nad przebiegiem konkursu czuwało jury, w którego skład wchodziły lokalne poetki: przewodnicząca Jadwiga Miesiąc, Ewa Maciejewska, Aleksandra Jokiel i Renata Adamaska. Wśród gości była rów-

nież obecna Krystyna Pluta.

W konkursie udział wzięło 35 uczniów szkół podstawowych z terenu powiatu kępińskiego. Przesłuchania odbyły się w dwóch kategoriach: klas IV-VI i klas VII-VIII.

Sekretarz gminy Renata Ciemny wręczyła podziękowania dla lokalnych poetów i Zespołu Szkół w Laskach oraz wręczyła nagrody ufundowane przez wójta gminy. **UG**

WYNIKI KONKURSU:

Kategoria klasy IV-VI:

1. Kacper Rabięga, Iga Rogowska
 2. Natasza Hanas, Łukasz Papiór
 3. Julia Rosielewska, Eliza Teper
- Wyróżnienie – Zuzanna Szup, Patryk Bakalarz

Kategoria klasy VII-VIII:

1. Oliwia Stempin, Kaja Szyszka
 2. Zuzanna Górecka, Marlena Kalus
 3. Adriana Otremba, Jagoda Paduch
- Wyróżnienie – Katarzyna Wiśniewska, Martyna Kosmala



Urodziny Kubusia Puchatka w Mroczeniu

21 października w Bibliotece w Mroczeniu odbyły się Ogólnopolskie Urodziny Książkowego Misia, w których uczestniczyły dzieci z Przedszkola w Mroczeniu.

Gościem specjalnym był Miś - bohater książek A.A. Milne „Kubuś Puchatek”. Przedszkolaki wspólną zabawę rozpoczęły od wysłuchania jednej z urodzinowych przygód niedźwiadka i jego przyjaciół, które przeczytał sam Kubuś Puchatek. Podczas spotkania mali czytelnicy chętnie uczestniczyli we wspólnych zabawach, odpowiadali na zagadki oraz wykonywali piękne portrety Kubusia Puchatka i jego przyjaciół ze Stumilowego Lasu.



Po odśpiewaniu 100 lat dla książkowego Misia i wręczeniu prezentu, na wszystkich czekały niespodzianki. Nie zabrakło również słodkiego „małego co

nico”. Dużym zainteresowaniem cieszył się także kącik Kubusia Puchatka, w którym dzieci mogły poznać z książeczkami

o przygodach ich ulubionego bohatera. To były bardzo udane urodziny. Spotkanie zakończono wspólnymi zdjęciami.

RED

Wszyscy żyjemy w świecie cyfrowym



KĘPNO

W Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Kępnie miało miejsce spotkanie organizacyjne międzynarodowych grup projektowych działających w ramach projektu Erasmus. W spotkaniu udział wzięli uczniowie z Polski, Hiszpanii i Włoch.

- Chcę podziękować rodzicom, to dzięki państwu zaangażowaniu i zaufaniu, bo

powierzycie swoje dzieci nam na wyjazd do Toledo, a teraz wzięliście na siebie obowiązek goszczenia zaproszonej młodzieży, opiekunów, dzięki temu możemy realizować projekt, w którym młodzież zdobywa nowe doświadczenia, poznaje nowych ludzi i kulturę, uczy się tego bycia w świecie, w Europie - wyznała dyrektor szkoły Bogumiła Drobina.

To bardzo fajna inicjatywa, że możecie się spotkać i na-

wiązywać wzajemne relacje. Przez to Europa staje się mała, przez to świat staje się mały. Możecie poznawać kraje, ich kultury, dzielić się naszą gościnnością, mieszkacie w naszych domach i poznajecie nas bliżej - podkreślał starosta Robert Kieruzal.

Grzegorz Mikołowski przypomniał, że wszystko zaczęło się od tego, że nauczycielka języka angielskiego Ewa Kowalczyk-Mikołowska któ-

regoś wieczoru postanowiła napisać projekt unijny dla młodzieży szkolnej. - Początki były trudne, po ciężkich staraniach znalazły się kraje chętne do współpracy a są nimi Hiszpania i Włochy - wspominał. Wspólnie napisany wniosek został pozytywnie zaakceptowany przez Agencję Narodową ds. projektów. Głównym celem projektu jest podniesienie kompetencji językowych, umiejętności cyfrowo - informacyjnych w odniesieniu do mediów społecznościowych oraz radia i telewizji. - Młodzież poznaje nowe kultury, wymienia doświadczenia oraz poznaje nowych zagranicznych przyjaciół - wyliczał Mikołowski.

Następnie grupa młodzieży projektowej z Toledo zaprezentowała piosenkę

Karmnik dla wójta



17 października 2019 roku członkowie 77 WDH „The Hatchets” przekazali Wójtowi Gminy Trzcinnica Grzegorzowi Hadziakowi własnoręcznie wykonany karmnik dla ptaków. Harcerze dbają o przyrodę,

zwierzęta oraz otoczenie i stąd pomysł aby zatroszczyć się o ptaki w czasie zimy. Uśmiech na twarzach podczas wykonywania karmników pokazał, że spędzony czas był wykorzystany pozytywnie, ale też radośnie. **UG**



Szczyty są w zasięgu ręki



TRZCINICA

21 października w Trzcinnicy odbyło się spotkanie motywacyjne pt. „Szczyty są w zasięgu ręki” zorganizowane przez Stowarzyszenie Wsi Trzcinnica „Przyszłość”. Spotkanie zostało sfinansowane ze środków Gminy Trzcinnica w ramach projektu „Uwierź w siebie - zdobywaj szczyty”.

Zebrałi goście mieli okazję spotkać się z ludźmi, którzy swoją pracą i zapałem motywują innych do działania.

Byli to Bogumiła Konieczny, Patrycja Karwan-Makosch, Szymon Fiołka oraz Józef Frąckowiak.

W spotkaniu wzięła udział sekretarz gminy Renata Ciemny wraz z przewodniczącym Rady Gminy Zdzisławem Mikołajczykiem, która w imieniu Wójta Gminy Trzcinnica wręczyła podziękowanie na ręce inicjatorce Renaty Adamskiej, Przewodniczącej Stowarzyszenia Wsi Trzcinnica „Przyszłość” oraz gościom.

RED



w ojczystym języku, a także Makarene. Do wykonania Makareny po kilku minutach dołączyli spontanicznie inni uczestnicy grup.

Na spotkaniu przedstawiono działania związane z realizacją projektu o wyjeździe do Toledo w Hiszpanii, gdzie udział wzięli także uczniowie z Włoch. Uczniowie byli na wycieczce w Madrycie. Popołudniem realizowali program kulturalny, mający na celu poznanie głównych atrakcji miasta: Ratusz Miejski, Katedra NMP, Synagoga, Muzeum del Greco, Puerta de

Bisagra. Uczniowie w trakcie pobytu sprawdzali swoje umiejętności językowe i nawiązali nowe przyjaźnie.

Po przerwie kawowej grupa polska przedstawiła mini sztukę w wersji humorystycznej „Romem Julia” w scenie „Romem Julia” w języku angielskim. Na zakończenie spotkania grupa włoska zaśpiewała „Volare” i „Mamo ciao” w języku ojczystym a potem jeszcze wysłuchano występu fortepianowego Adama Jamrozkińskiego.

LM

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam grunt budowlano - rolny w Parzynie, całość 6,52 ha, w tym grunt pod działki w planie zagod. - mieszkaniowo - usługowe o areale 22500 m2 przy drodze asfaltowej Ostrzeszów - Rzetnia, wszystkie media w drodze. Tel. 730 988 992

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 1,20 ha z możliwością podziału, prąd, woda, gaz przy drodze powiatowej, 2 stawy po 1/2 ha, 1 ha lasu. Tel. 605 142 895

Sprzedam lub wynajmę mieszkanie w bloku na IV piętrze Os. Kwiatowa Ostrzeszów, pow. 38 m2, 2 pokoje, balkon, cena 150 tys. zł. Tel. 691 327 170

Sprzedam pawilon handlowy 30 m2 z wyposażeniem sklepu spożywczego lub bez wyposażenia, parking, dojazd b. dobry. Doruchów Plac targowy. Tel. 604 225 686

Sprzedam działki nieuzbrojone pod zabudowę jednorodzinną. Z dala od zgiełku i hałasu, Kuźniki gm. Ostrzeszów. Tel. 798 988 774

Komfortowe mieszkanie z bardzo dobrą lokalizacją w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 28, I piętro, dwa pokoje, kuchnia, łazienka. Własne ogrzewanie gazowe, domofon. Możliwość parkowania w podwórzu. Tel. 601 780158

Sprzedam mieszkanie własnościowe, kamienica w Ostrzeszowie, o pow. 60 m2, własne media prąd woda gaz, dodatkowa dopłata, wspólnota (fundusz remontowy). Tel. 574 871 347

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 2500 m2 w m. Marydół - Huta przy drodze asfaltowej, prąd na działce, woda przy asfalcie. Tel. 504 327 324

Sprzedam działkę w Turze o pow. 4700 m2. Tel. 723 215 133

Sprzedam domek bliźniaczy po remoncie, 2 poje + kuchnia, łazienka, strych, przedsiónek + altana w tym pomieszczenie gospodarcze, działka. Tel. 722 314 540

Sprzedam dom o pow. 80 m2 w Mielcach Pierwszych, działka 1,64 ha, bud. Gosp., z możliwością garażowania, ogrodzony, przy asfalcie i przy lesie. Tel. 512 505 058

Sprzedam działki z warunkami zabudowy obok lasu w Marszałkach. Tel. 889 498 340

Sprzedam działkę 7000 m2 z budynkiem użytkowym 250 m2, możliwa działalność gospodarcza w Bierzowie. Tel. 601 822 251, 601 822 250

Sprzedam działkę 2 ha, możliwa dział. gospodarcza w Przygodzicach. Tel. 601 822 251, 601 822 250

Sprzedam działki budowlane na granicy Ostrzeszów- Myje o pow. 2500 m2 każda, okolica las i zabudowania jednorodzinne, cena 35 zł/m2. Tel. 783 470 080

Sprzedam dom o pow. 90 m2 w Ostrzeszowie po remoncie, 3 pokoje, kuchnia, skrytka, łazienka, pom. gosp., 2 tarasy, wiata drewniana, działka 570 m2, atrakcyjna lokalizacja. Tel. 509 215 230

Sprzedam dom wraz z zabudowaniami w Mechnicach gm. Kępno. Tel. 601 442 592



Kotły c.o.
www.kotlyleszka.pl

Atestowane kotły c.o. z podajnikami na ekogroszek oraz pellet.

5 KLASA
EcoDesign

TEL.: 791 534 534
TEL.: 792 534 534 kotlyleszka@vp.pl
TEL/FAX: 62 785 17 05 Dziadowa Kłoda ul. Parkowa 25



Specjalista ds. BHP, Inspektor ds. PPOZ Damian Walczak

Zapraszam do współpracy

Kompleksowe usługi BHP

Kompleksowe usługi PPOZ

Zadzwoń już dziś! 726 - 871 - 621

e-mail: damian.bhp.ppoz@wp.pl
www.ad-company.pl

Sprzedam dom drewniany po remoncie, nowy dach, okna, el., nowe obicie, nowa oczyszczalnia, 2 wejścia, 6-pokojowy, 12/9m, działka 900 m2. Głuszyna 32, gm. Kraszewice. Tel. 507 823 100

Sprzedam mieszkanie o pow. 72 m2, I piętro, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, cena do uzgodnienia, Siemianice. Tel. 697 649 641

Sprzedam gospodarstwo rolne o pow. 1,60 ha w Kuźnicy Grabowskiej, domek drewniany do remontu z 2 działkami, woda, prąd, sklepy, szkoła, przychodnia blisko. Tel. 691 081 274, 722 016 763

Sprzedam piekarnię w Międzybórz. Tel. 731 27 58

Sprzedam działki budowlane w Grabów Wójtostwo. Tel. 608 768 354

Sprzedam mieszkanie w nowym budownictwie o pow. 45,18 m2 (54,16 m2), kuchnia i łazienka urządzona, przedpokój szafa w zabudowie, 2 pokoje (2 balkony) w oknach rolety, III piętro, cena 225000 do negocjacji, Ostrzeszów. Tel. 881 395 370

Sprzedam działkę budowlaną w Mikorzynie o pow. 1200 m2, idealna lokalizacja, urokliwe miejsce pod lasem, łatwy dojazd do drogi głównej w kierunku Kalisza. Tel. 880 390 776

Sprzedam mieszkanie o pow. 46 m2 w Grabowie nad Pr., I piętro, piec CO, patio, garaż, teren ogrodzony. Tel. 739 511 598

Sprzedam dom o pow. 133 m2



Sprzedam pawilon handlowy 30 m2 z wyposażeniem sklepu spożywczego lub bez wyposażenia, parking, dojazd b. dobry. Doruchów Plac targowy. Tel. 604 225 686

w Ostrzeszowie na ul. Gen. Sikorskiego 41 na działce 1900 m2. Tel. 781 436 944

Sprzedam mieszkanie własnościowe 59,9 m2 w centrum Ostrzeszowa, kamienica, własne media, opłata dodatkowa, wspólnota - fundusz remontowy. Tel. 574 871 347 17-20.00

Sprzedam działkę 2080 m2 w Rojewie ul. Mieszyny nad Złotnicą, aktualna decyzja zabudowy. Tel. 733 020 853

Sprzedam działki budowlane Zagórna 51. Tel. 535 927 660

Sprzedam działkę 4000 m2 przy drodze asfaltowej w Bledzianowie. Tel. 668 454 996

Sprzedam gospodarstwo rolne z zabudowaniami 8 ha dobrej ziemi w gminie Łęka Opatowska. Tel. 601 550 870

Sprzedam działkę narożną o pow. 2000 m2 z rozpoczętą budową, cicha, spokojna, okolica. Tel. 668 454 996

Sprzedam mieszkanie o pow. 71,94 m2, duży salon z możliwością podziału na 2 pokoje, sypialnię, kuchnia, łazienka, przedpokój, balkon, altana, piwnica. Samodzielne ogrzew. gazowe. Centrum Ostrzeszowa - kamienica, cena 85.000 zł. do negocjacji. Tel. 505 174 075

Sprzedam mieszkanie o pow. 72 m2, I piętro, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, garaż. Siemianice. Tel. 697 649 641

Sprzedam działkę budowlaną 1,20 ha z możliwością podziału, 2 stawy po 0,5 ha, 1 ha lasu, na działce prąd, gaz, woda. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę budowlaną 1040 m2, 1,5 km od 11, media w drodze, cena 45 zł/m2. Tel. 669 129 307

Sprzedam działkę z budynkiem, cena 50.000 do negocjacji, Kuźnica Grabowska. Tel. 609 101 990

Sprzedam działkę budowlaną w Ostrzeszowie na ul. Wierzbowej o pow. 1377 m2. Tel. 723 210 605

Sprzedam działkę bud. o pow.

1467 m2 w Ostrzeszowie na ul. Wierzbowej, Polna (dojazd drogą asfaltową), media w drodze (prąd, gaz, woda, kanalizacja). Tel. 886 264 291

Kupię działki budowlane na Os. Przemysława. Tel. 695 130 457

Sprzedam działki w Rakowie w centrum 10, 20 arów. Tel. 781 160 207

Sprzedam lub wynajmę dom po remoncie z zabudowaniami gospodarczymi na działce o pow. 5000 m2 na trasie Grabów-Mikstat. Tel. 667 919 538

Sprzedam działki budowlane w Hanulinie, wszystkie media. Tel. 666 336 969

Działka rekreacyjna 1,27 ha możliwość podziału, wszystkie media, bezpośrednio przy drodze asfaltowej w pobliżu stawu, blisko centrum Doruchowa. Tel. 517 331 402

Sprzedam działkę 7 arów w Kuźnicy Grabowskiej 97 z budynkiem, który można przeznaczyć na sklep, pomieszczenia magazynowe lub do zamieszkania, cena 38.000. Tel. 609 101 990, 601 245 633

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, hol, ogrzewanie podłogowe, gazowe, oddzielne wejścia i wjazdy. Tel. 501 944 160

Cieszęcin. Sprzedam działkę budowlaną - rolną o pow. 1.082 m2 z zabudowaniami gospodarczymi. Cena: 49.000 zł. Tel. 609 00 88 88.

Mroczeń. Dom o pow. 100 m2 + pomieszczenia gospodarcze i garaż. Działka ok. 900 m2. Cena 235.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Mroczeń. Sprzedam dom o pow. 100 m2 (2 pokoje, kuchnia, łazienka, kotłownia, altana, poddasze + pomieszczenia gospodarcze i garaż) Duża działka 3.800 m2. Cena 265.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Mroczeń. Sprzedam działkę o pow. ok. 2.900 m2 (29 ar) położoną bezpośrednio przy drodze asfaltowej. Cena: 45.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Mąkoszyce gm. Kobyła Góra. Na



CBA
MATERIAŁY BUDOWLANE

PROMOCJA
na pustaki ceramiczne
Unipor

Zapytaj o naszą ofertę!

OSTRZESZÓW, UL. KOŚCIUSZKI 19B
691 492 110 cbamb@wp.pl

GMINNA SPÓŁDZIELNIA „SCH” W DORUCHOWIE

SPRZEDA N/W NIERUCHOMOŚCI:

- Działka nr 391/5 o powierzchni 0,1006 ha w miejscowości Morawin. Nr Księgi Wieczystej KZ10/00016209/2 Działka o przeznaczeniu - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, działka niezabudowana. Prawo własności. Atrakcyjna lokalizacja w centrum miejscowości.
- Działka nr 391/6 o powierzchni 0,1006 ha w miejscowości Morawin. Nr Księgi Wieczystej KZ10/00016209/2 Działka o przeznaczeniu - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Prawo własności. Działka zabudowana - budynek handlowy sklepu wiejskiego powstał w 1974 r. wykonany w technologii tradycyjnej, murowany, parterowy, niepodpiwniczony. Wyposażony w instalacje C.O., elektryczną, wodną. Atrakcyjna lokalizacja w centrum miejscowości. W pobliżu kościół, szkoła.
- Działka nr 332/5 o powierzchni 0,1200 ha w miejscowości Plugawice. Nr Księgi Wieczystej KZ10/00039372/2 Działka w użytkowaniu wieczystym. Działka zabudowana - budynek handlowy sklepu wiejskiego pow. zabudowy 110 m2. Ilość kondygnacji 2. Rok budowy 1976. Budynek po termomodernizacji, okna drzwi PCV. Wyposażony w instalację elektryczną, C.O., wodno-kanalizacyjną. Plac wokół budynku częściowo utwardzony. Atrakcyjna lokalizacja w centrum miejscowości.

**Dodatkowe informacje w siedzibie Spółdzielni.
Doruchów, ul. Ostrzeszowska 1,
Tel. 62 731 51 85, 605 733 266**



ZAMIEŚĆ SWOJE OGŁOSZENIE ZA DARMO !!!

NOWY PORTAL
MultiHome.pl
AGENCJA NIERUCHOMOŚCI

www.MultiHome.pl

Oferty z naszego regionu: mieszkania, domy, działki, obiekty, lokale

sprzedaż działka pod lasem o pow. ok. 1.000 m2. Cena 35 zł/m2. Tel. 609 00 88 88

Osiek, gmina Galewice. Działka o pow. 2.245 m2. z dostępem do drogi asfaltowej. Cena: 15 zł/m2. Tel. 609 00 88 88

Sprzedam nietuzinkową reprezentacyjną posiadłość z wyjątkowym klimatem w Grębaninie 5 km od Kępna. Tel. 609 00 88 88

Bralin. Na sprzedaż dom idealny dla rodziny (5 pokoi) wybudowany w 2002r. + budynek gospodarczy z garażem. Pięknie zagospodarowana działka o pow. 1.200 m2. Tel. 609 00 88 88

Hanulin. Sprzedam dom o pow. ok. 160 m2, gotowy do zamieszkania. Idealny układ pod dwa osobne mieszkania. Cena 395.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Kępno centrum osiedla Wiosny Ludów. Sprzedam lokal użytkowy o pow. 143 m2, w dobrym stanie technicznym. Idealny lokalizacja przy skrzyżowaniu, duży ruch i dobra widoczność punktu. Tel. 609 00 88 88

Kępno okolice ul. Bohaterów

Września! Na sprzedaż 2 działki budowlane o powierzchniach 954 m2, 1.877 m2. Dostępne media: prąd, woda, gaz, kanalizacja. Tel. 609 00 88 88

Baranów MURATOR. Na sprzedaż dom w stanie surowym + hala ok. 300 m2 idealna pod garaż, siedzibę lub magazyn firmy. Cena: 280.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Na sprzedaż nowe domy wolnostojące 5 km od Kępna w cenie 445.000 zł. Rewelacyjna lokalizacja. Tel. 609 00 88 88

Kępno. Na sprzedaż NOWE budynki mieszkalne w zabudowie szeregowej o pow. 83,71 m2. Własny ogródek + miejsca postojowe. Cena: 325.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Kępno. Nowy budynek o pow. 132,45 m2. w zabudowie szeregowej na kameralnym osiedlu. Garaż w cenie. Cena: 421.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Kępno. Nowy budynek mieszkalny w zabudowie szeregowej. SKRAJNY! Garaż w bryle budynku. Pow. 144,29 m2. Cena: 463.000 zł. Tel. 609 00 88 88



Kotły Leszka Dziadowa Kłoda

SPRZEDAŻ PELLETU!

TEL/FAX: 62 785 17 05 kotlyleszka@vp.pl



Kępno. Na sprzedaż budynek użytkowy o pow. 64,50 m² przy DK11 na przeciwko sklepu Biedronka. Cena: 149.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Sprzedam wygodny dom w Kępnie na os. Przemysława. Tel. 609 00 88 88

Sprzedam Działki budowlane o pow. 9 ar - 10 ar na Nowym osiedlu Słonecznym w Zosinie. Położone bezpośrednio przy drodze asfaltowej z dostępem do wody, kanalizacji, prądu i gazu. Tel. 609 00 88 88

Weronikopol. Zadbany GRUNT rolny o pow. 2,5 ha. Cena 165.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Baranów. Sprzedam 3 pokojowe mieszkanie w nowym budownictwie na Muratorze o pow. 54,4 m². Tel. 609 00 88 88

Sopel. Na sprzedaż działki budowlane 19 ar lub jako dwie po około 9 ar w rewelacyjnej lokalizacji pod Wieruszowem. Tel. 609 00 88 88

Mroczerń. Sprzedam zadbany dom o pow. 100 m². Cena 269 000 zł. Tel. 609 00 88 88

Bralin. Dwie działki budowlane przy ul. Południowej o pow. 900 m² każda. Tel. 609 00 88 88

Bralin. Na sprzedaż 2 działki budowlane o pow. 625 m² i 804 m². W bardzo dobrej lokalizacji. Tel. 609 00 88 88

Na sprzedaż dom oraz budynek pod działalność gosp. W ścisłym centrum Ostrzeszowa na ul. Zamkowej. Dobry stan techniczny. Atrakcyjna cena. Tel. 609 00 88 88

Sprzedam trzy działki budowlane na os. MURATOR w atrakcyjnej cenie. Wszystkie media. Tel. 609 00 88 88

Żurawiniec. Sprzedam działkę budowlaną o pow. 1.886 m². Działka położona bezpośrednio przy drodze asfaltowej. Cena: 39.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Chojęcin. Działki pod budownictwo mieszkaniowe o pow. 1.900 m² i 2.327 m². położone bezpośrednio przy drodze asfaltowej. Tylko kilometr od Kępna. Oferta również dla DEWELOPERA. Tel. 887 41 55 55

Chojęcin. Na sprzedaż działki budowlane o pow. 992 m². Cena: 65.000 zł za działkę. Tel. 887 41 55 55

Osiny. Sprzedam działkę budowlaną 1.700 m² bezpośrednio przy drodze asfaltowej. Media: prąd, woda, kanalizacja, gaz. Tel. 887 41 55 55

Osiny. Sprzedam grunt rolny o pow. 9.700 m² ok. 80 m od drogi asfaltowej. Cena: 50.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Bralin. Na sprzedaż parterowy dom w stanie surowym otwartym. Rok rozpoczęcia budowy 2018r. Działka 886 m². Tel. 887 41 55 55

Galewice. Na sprzedaż nowy wybu-

dowany w 2018r. dom wolnostojący, wykończony i nowoczesnie urządzone. Pow. użytkowa domu 170 m². Działka 1036 m². Cena: 595.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Krażkowy. Na sprzedaż grunt inwestycyjny pod zabudowę mieszkaniową o pow. około 1 ha bezpośrednio przy drodze asfaltowej 3 km od Kępna. Tel. 887 41 55 55

Olszyna. Tuż pod Ostrzeszowem na sprzedaż klimatyczny dom w stylu dworcowym w otoczeniu pięknego ogrodu. Tel. 887 41 55 55

Niwiska, gmina Galewice. Na sprzedaż 3 uroczki działki budowlane o pow. ok. 30 ar lub działka o pow. 91 ar. Dostęp do drogi asfaltowej. Tel. 887 41 55 55

Kolonia Osiek, gmina Galewice. Sprzedam działki budowlane o pow. ok. 17 ar lub działkę o pow. ok. 52 ar. Działki położone bezpośrednio przy drodze asfaltowej. Tel. 887 41 55 55

Kolonia Osiek, gmina Galewice. Sprzedam działki o pow. 1.291 m², 1500 m² lub 2791 m². Piękne usytuowanie pod lasem. Tel. 887 41 55 55

Kępno. Okazja! Na sprzedaż Kamienica blisko centrum miasta z 5 gotowymi mieszkaniami. Tel. 887 41 55 55

Przywory. Dom w stanie surowym 15 km od Wieruszowa. Cena 245 000 zł. Tel. 887 41 55 55

Kępno. Na sprzedaż kawalerka o pow. 32,82 m². Cena 120.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Kępno. Na sprzedaż kawalerka o pow. 33,16 m². Cena 123.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Kępno. Na sprzedaż mieszkanie 2-pokojowe o pow. 36,65 m². Cena 135.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Kępno. Na sprzedaż mieszkanie 2-pokojowe o pow. 38,56 m². Cena 143.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Kępno. Apartament o pow. 77,23 m². Cena 270.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Rzetnia. Na sprzedaż dom o pow. około 207 m². Cena 289 000 zł. Tel. 887 41 55 55

Siemionka, 3 km od Trzcinicy. Na sprzedaż mieszkanie 3 pokojowe bezczynszowe z ogródkiem. Cena 95.000 zł. Do negocjacji. Tel. 603 09 88 88

Sprzedam 3 działki budowlane z warunkami zabudowy o pow. 1100 m² każda, dojazd do drogi asfaltowej naprzeciwko Myje 37. Tel. 601 251 129

Sprzedam działkę rolną o pow. 0,70 ha w Kuźnicy Grab., cena do uzgodnienia. Tel. 793 505 788

Sprzedam lub wydzierżawię halę o pow. 500 do 1000 m². Tel. 795 510 585

Sprzedam działki 8 i 10 ar na no-

wo powstałym osiedlu domów jednorodzinnych Chojęcin Parcele. Tel. 792 578 824

Sprzedam 3 działki budowlane 1056 m², przy drodze asfaltowej, teren uzbrojony, Torzeniec. Tel. 608 631 719

Sprzedam dom w Ostrzeszowie na ul. Łąkowej lub zamienię na mieszkanie 2 pokojowe z dopłatą. Tel. 508 239 738, 603 279 987

Sprzedam dom z zabudowaniami gospodarczymi, działka 32 ary, gm. Kępno - Mechnice. Tel. 665 051 319

Sprzedam dom wolno stojący o pow. 170 m², usytuowany na działce z przeznaczeniem inwestycyjnym o pow. 87 arów. Nowa Wieś Ks. Tel. 607 985 522

Sprzedam grunt pod inwestycję (6,3 ha) na wzgórzu w Parzynowie, woda, prąd w granicy działki, w cenie z projektem stajni z bazą hotelową i projektem domu mieszkalnego, weselnego, cena 1 mln 799 tys. Tel. 602 955 342

Sprzedam działkę w Bralinie przy trasie nr 8, powierzchnia 7000 m², cena 95 zł netto/m² z wjazdem publicznym, pod handel-usługi, produkcję, magazyny halę, mieszkaniówkę. Do negocjacji. Tel. 509 933 748

Sprzedam działki z warunkami zabudowy obok lasu, wyjazd na drogę asfaltową w Marszałkach, media, woda, prąd, telefon w działce. Tel. 889 498 340

Sprzedam działkę budowlaną w miejscowości Turze o powierzchni 1047 m². Atrakcyjna działka pod lasem. Cena 52 tys. (do negocjacji). Tel. 502 713 642

Sprzedam ziemię pod inwestycję Nowa Wieś Książęca 15, cena 18 zł/m². Tel. 607 985 522

Sprzedam atrakcyjny grunt w okolicy Ostrzeszowa o pow. powyżej 8 ha (rzeczka, las). Cena 7 zł/m². Informacje dotyczące oferty w biurze redakcji. Tel. 62 732 05 50, 505 068 124

Zamienię mieszkanie w nowym budownictwie 2 pokojowe, duża kuchnia i łazienka, środkowe, ciepłe, niski czynsz na mały domek jednorodzinny z możliwością dopłaty na terenie Ostrzeszowa. Tel. 731 044 179

WYNAJME

Kawalerkę w Ostrzeszowie, umeblowana. Tel. 603 454 464

W Bralinie na magazyn lub inne 2 pomieszczenia o wymiarach 30x12m i 20x12m. Tel. 735 955 047

Dom parterowy w super lokalizacji w Kobylej Górze, po kapitalnym remoncie, 4-pokoje, kuchnia, łazienka, 1550 zł+ opłaty stałe. Tel. 691 717 776

Lokal handlowy o pow. 84 m²

w Grabowie ul. Kaliska 10. Tel. 605 952 688

W centrum Ostrzeszowa (w kamienicy) odnowione nieduże mieszkanie. Pokój, kuchnia oraz łazienka, CO. Oferuję też mieszkanie do remontu (czynsz mniejszy po odliczeniu umowy najmu i stałych dochodów). Tel. 575 384 829 lub kamienicznik@adres.pl

3-pokojowe mieszkanie w domu jednorodzinnym w Ostrzeszowie. Tel. 607 600 914 po 18.00

Mieszkanie o pow. 80 m² w Grabowie, salon, kuchnia, jadalnia, łazienka, częściowo umeblowane. Tel. 604 387 313

Mieszkanie 2-pokoje + aneks kuchenny + łazienka na parterze w Ostrzeszowie. Tel. 697 497 368

2 pokoje, kuchnia umeblowana, cena 800 zł. Tel. 661 114 697

Dom w Grabowie na hotel pracowniczy 15 zł/doba. Tel. 661 114 697

Mieszkanie w blokach Ostrzeszów ul. Kwiatowa II piętro, o pow. 30 m², pokój z aneksem kuchennym, balkon, piwnica. Tel. 693 269 693

Mieszkanie 4 pokoje samodzielne - kawalerki w centrum Wrocławia po kapitalnym remoncie z pełnym wyposażeniem. Tel. 665 684 996

Dom o pow. 70 m², 2 pokoje, kuchnia, C.O., garaż 20 m², Zalesie gm. Doruchów. Tel. 604 225 686

Lokal mieszkalny 50 m² na piętrze w domu wolnostojącym, salon, aneks kuchenny, ogrzewanie podłogowe, solary, klimatyzacja, garaż, warunki bdb. Zalesie 20 a. Tel. 796 356 863

Mieszkanie w Zdunach koło Krotożyna. Tel. 669 129 307

Lokal handlowy w Kępnie, Rynek 32 o pow. 50 m². Tel. 502 034 952
Lokal handlowy o pow. 84 m² w Grabowie, ul. Kaliska 10. Tel. 605 952 688

Lokal o pow. 30 m² lub 50 m² w Ostrzeszowie ul. Gen. Sikorskiego 24, pod działalność gospodarczą, sklep, biuro. Tel. 606 927 509

Pomieszczenie o powierzchni 10 m² na biuro, usługi itp. na ulicy Kościelnej 3 w Kępnie. Tel. 607 336 805

Mieszkanie na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie, o pow. 58 m², kuchnia z aneksem, 2 pokoje, łazienka, piwnica, po generalnym remoncie, II piętro. Tel. 603 678 008

Poszukuję do wynajęcia 3-pokojowego mieszkania w Ostrzeszowie. Tel. 783 411 459

Mieszkanie o pow. 70 m², poddasze, kuchnia, łazienka, 2 pokoje, ogrzewanie gazowe. Ostrzeszów naprzeciwko Kino Teatru. Tel. 601 251 129

Mieszkanie 2 pokojowe, kuchnia,



GLT Sp. zo.o. Sp. k. to firma powstała w 2013 roku, specjalizuje się w montażu rusztowań na obiektach przemysłowych, głównym miejscem pracy jest Szwecja. Pracujemy na rafineriach, zakładach chemicznych, papierniach. W wyniku pozyskiwania nowych kontraktów na obsługę serwisową obiektów przemysłowych na 2-3 lata poszukujemy:

MONTERÓW RUSZTOWAŃ

Oferujemy pracę na podstawie umowy o pracę w systemie 4/1, 5/2, 6/2

Wymagania:

- polskie uprawnienia do montażu rusztowań,
- Szwedzkie uprawnienia do montażu rusztowań (organizujemy takie kursy)
- mile widziany język angielski

Pracodawca zapewnia:

- przejazdy do/z Szwecji
- przejazdy do/ z pracy
- zakwaterowanie
- ubrania robocze/ narzędzia
- atrakcyjne wynagrodzenie godzinowe płatne każdego 10-tego na konto w PLN

63-500 Rojów, ul. Wrocławska 45
pon. - pt. 7:00-16:00
Tel. 574 240 325
officeglt.com.pl
www.glt.com.pl

Prosimy o zawarcie w CV klauzuli: "Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji prowadzonego przez GLT Sp. z o.o., S. k z siedzibą w Ostrzeszowie zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz.U. z 2014 r. poz. 1182. 1662)".

łazienka, przedpokój, klatka schodowa, piwnica, C.O., podwórze. Tel. 697 286 732

Poszukuję do wynajęcia pokoju z dostępem do kuchni i łazienki przy osiedlu na ulicy Kwiatowej w Ostrzeszowie. Tel. 721 503 966

W Ostrzeszowie przy ul. Wierzbowej mieszkanie 50 m², 2 pokoje, łazienka, kuchnia umeblowana (łódzka+kuchnia ceram.+pralka+szafka), centralne ogrzewanie, miejsce parkingowe. Brak zgody na zwierzęta. Zdjęcia na OLX, ID:449235063. Tel. 501 623 030 po godz. 16

Biura i lokale użytkowe w budynku przychodni b. Spółdzielni Inwalidów w Ostrzeszowie, ul. Powstańców Wlkp. 31. Winda, parking, różne wielkości pomieszczeń, dogodna lokalizacja, blisko centrum miast, łatwy dojazd. Możliwość dowolnej aranżacji pomieszczeń. Tel. 601 780 158

Pomieszczenia biurowe i lokale usługowe w kompleksie Biznes Centrum w Ostrzeszowie, ul. Dąbskiego 17. Prestiżowy budynek, znakomita lokalizacja, łatwy dojazd w centrum miasta, duży własny parking, Wi-Fi, monitoring, siedziba wielu firm. Dogodne warunki najmu. tel. 601 780 158

Pokój we Wrocławiu blisko każdej uczelni. Tel. 663 212 475

Poszukuję do wynajęcia domu lub mieszkania dla rodziny z dziećmi w Doruchowie lub okolicy. Tel. 795 268 200

Lokal 30 m² w Ostrzeszowie na

placu Borek naprzeciwko warzywniaka. Lokal na gabinet np. fryzjerski, kosmetyczny. Na dzień dzisiejszy przygotowany pod sklep odzieżowy. Bardzo dobra lokalizacja. Parking obok, dostępny internet oraz WC, cena 700 zł. Tel. 692 994 329

Garaż w Ostrzeszowie na ulicy Zielonej 8. Tel. 724 550 384

Lokal blisko Rynku, ul. Targowa 6, nowy budynek, CO, monitoring, toaleta, ok. 20 m², na sklep, salon fryzjerski, usługi, biuro itp. 620 zł brutto + media. Tel. 604 695 855

Miejsce na reklamę blisko Intermarche w Kępnie. Tel. 62 782 02 07

Plac 700 m² ogrodzony, utwardzony przy k11 w Ostrzeszowie. Tel. 504 306 287

Lokal na biuro, sklep działalność biurową i usługową o pow. 50 m², wyposażony w CO i część socjalną w Ostrzeszowie na ul. Sienkiewicza. Tel. 784 612 920

Lokal o pow. 76 m² w Ostrzeszowie na ul. Piekary. Tel. 601 251 129

PRACA

Opieka nad osobami starszymi i chorymi w wybrane dni tygodnia oraz na godziny, wg. potrzeb rodziny, w Kępnie i okolicy. Tel. 791 176 336

Wykonam wszystkie jesienne prace w ogrodzie i na działce. Tel. 782 041 336

Firma zatrudni osobę na stanowisko

SPAWACZ

Bardzo dobre warunki płacy.

Więcej informacji

Tel. 793 308 355

Firma STAGRA – TRANS

zatrudni kierowców z kat. C+E

w transporcie międzynarodowym oraz spedytorów ze znajomością języka niemieckiego oraz rosyjskiego.



Kontakt: Tel. 62 78 38 855 / tel. 602 471 147
Chojęcin 15B, 63-640 Bralin

ZATRUDNIĘ PRACOWNIKA PRZY PRODUKCJI PALET.

Więcej informacji pod numerem
tel. 693 721 746

Plytkarz z wieloletnim doświadczeniem z własnym sprzętem poszukuje pracy. Tel. 721 884 458

Kobieta z wieloletnim doświadczeniem w opiece nad ludźmi starszymi i chorymi, solidna i uczciwa, poszukuje pracy jako opiekunka. Wyłącznie w granicach miasta Ostrzeszów. Warunki, czas pracy i płaca do uzgodnienia. Tel. 531 793 008

Doświadczona Pani zaopiekuje się małym dzieckiem. Tel. 724 712 154

Recnicista 60-lat szuka pracy, kosici trawę, pozgrabia w ogródku, posiada samochód, może zawieźć. Tel. 731 044 179

Mężczyzna lat 41 podejmie pracę, posiada uprawnienia spawacza MAG 135, dośw. w konstrukcji stalowej. Tel. 798 352 263

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Fiat Punto 1,2 2015 r., przebieg 37 tys. km, ABS, el. szyby, wspomaganie kier. c. zamek, poduszki pow., klimatyzacja, CD, alufelgi - cena 27.500 zł. Tel. 601 702 502

Sprzedam Fiat Punto 1,2 2012 r., ABS, el. szyby, wspomaganie kier., c. zamek, poduszki pow., klimatyzacja, radio - cena 20.400 zł. Tel. 601 702 502

Sprzedam Volvo V40, silnik 2.0, 5 drzwi, zielony, 1996 r. Tel. 795 268 200

Sprzedam Renault Kango 99 r., 1,4 benzyna + gaz, 99 r., felgi aluminiowe, wsp., kier. c.z., el. szyby, klima., p.p., ubezpieczenie i przegląd do lutego 2020 r., cena 1900 zł. Tel. 663 237 584

Sprzedam Opel Zafira 2006 r., poj. 1,9 CDTI, 120 KM, srebrny met., 250 tys. km., 7-osobowy, nie wymaga wkładu finansowego, sprawne, cena 10900 zł. Tel. 505 386 670

Sprzedam Opla Astre, 1,6 benzyna, trzydrzwiowy z hakiem. Cena 3000 zł. Tel. 536 220 920

Sprzedam Opla Astre II, srebrny, 2001 r., stan wizualny i techniczny bardzo dobry, cena 3800 zł. Tel. 697 245 814

Sprzedam Peugeot 5008, 2011 r., stan bdb., cena 19900 zł. Tel. 603 595 937

Sprzedam BMW 1, 2007 r., diesel, zarej., 5 drzwi, przebieg 180 tys. km., pełne wyposażenie, cena 16300 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Opel Vectra, sedan, 2001 r., przebieg 340.000 km, 2172 cm3, cena 2500 zł. Tel. 606 876 362

Sprzedam Audi kombi A4 1.9 TDI, 1998 r. Klimatyzacja, poduszki powietrzne, cen. zamek, hak. Ważne OC i przegląd. Cena 3200 zł. Tel. 784 562 484

Sprzedam opony letnie 155/70 R13, niemieckie, 3 felgi metalowe. Tel. 784 046 647

Sprzedam Opel Kadett 85 r., poj. 1,6 D, w całości lub na części. Tel. 607 907 848

Sprzedam Volkswagen Sharan, czerwony, 6-biegowy, 2002 r., stan techniczny bardzo dobry. Klimatyzacja, centralny zamek, ABS. Cena 8.500 zł do negocjacji. Tel. 662 594 664

SPRZEDAM Citroen C2. 2004 r. przebieg 214 tys. el. szyby. Stan bdb. Ważne OC i przegląd. Tel. 661 267 224

Sprzedam Części Fiat 126p. Tel. 502 724 483

Sprzedam Suzuki Grand Vitara, 2002 r., kolor srebrny, diesel. Cena 14 tys. zł. Tel. 602 336 343

Sprzedam Opel Zafira B minivan, 1,9 CDTI, ABS, klimatyzacja,

7 miejsc, szary met., 2006 r., przeb. 260 tys., stan bdb., cena 9900 zł. Tel. 500 075 520

Sprzedam Renault Scenic 1.9 TDI, 2008 r., nawigacja, ABS, klimatyzacja, el. szyby, el. lusterka, srebrny met., zadbane, jasna tapicerka, cena 8900 zł. Tel. 500 075 520

Sprzedam Toyota RAV4 SUV, 2002 r., 4/4 napęd, al. felgi, 2.0 diesel, srebrny met., el. szyby, el. lusterka, zadbane, możliwy kredyt uproszczony, cena 15.900 zł. Tel. 500 075 520

Sprzedam Renault Clio, 98 r., 5 drzwi, zielona butelka, 1.2 benzyna, 144 tys. km., el. szyby, c.z., radio CD, świeżo sprowadzony, stan idealny, cena 2500 zł. Tel. 609 896 394

Sprzedam Mazda Premacy, 2004/2005, 1.8 benzyna, przebieg 118 tys. km., po wymianie rozrządu, klimatronik, c.z., el. szyby, alufelgi, koła zimowe, czujnik cofania, stan idealny, cena 7000 zł. Tel. 609 896 394

Sprzedam Citroena Xsara Picasso, 2007 r., 1.6 HDI, klima tronik, popiel met., zarej., cena 8000 zł. Tel. 607 600 914 po 18.00

Sprzedam Mercedes A klasa, 2001 r., przeb. 154 tys. km., 1.7D, srebrny met., klima., podgrzewane fotele, 4xp.p., ABS, RDS, alufelgi, bezwypadkowy, idealny stan, ks. serwis., 1 wł., zakupiony w Niemczech, opłacony i zarej., cena 5900 zł. Tel. 609 896 394

Sprzedam Toyota Yaris 1,4 DHD 2002r., bezawaryjna, opłaty do marca 2020 r., cena 5200 zł. Tel. 669 376 240

Sprzedam Renault Kango 1.4, klima., p.p., c.z., alufelgi, cena 2900 do uzgodnienia. Tel. 663 237 584

Sprzedam koło jezdne fiat Punto II (nowa tarcza) 165x70x14. Tel. 730 88 88

Sprzedam przełącznik zespolony pod kierownicę Fiat Punto II, używany. Tel. 62 730 88 88

Sprzedam Citroen Berlingo 2007 r., 1.4, srebrny met., benzyna. Tel. 609 658 106

Sprzedam koła z oponami zimowymi firmy Kleber 195/65 r 15. Tel. 609 636 589

Sprzedam Toyota Avensis kombi, 2008 r., 1.8, 123 tys. km., ABS, ESP, klima, el. szyby i lusterka, immobilizer, c.z., cena 22900 zł. Tel. 603 929 390

Sprzedam Opel Meriva 2004 r., 1.7 TDI, 5500 zł. Tel. 721 921 666

Sprzedam Skuter, zarejestrowany, cena 1200 zł. Tel. 721 921 666

Sprzedam Renault Koleos 2.0 D, 2009 r., najbogatsza wersja, cena 22000 zł. Tel. 504 524 202

Sprzedam BMW 1, 2007 r., diesel,

zarej., pełne wyposażenie, cena 18600 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Lexus IS 220, 2.2 D, 2007 r., bogate wyposażenie, aktualny przegląd i ubezpieczenie, cena 27.900 zł. do negocjacji, stan idealny. Tel. 784 479 090

Sprzedam Daewoo Matiz 800, 99 r., przebieg 130 tys. km., 1 wł., zarej., 2 komplety opon, cena 1500 zł do negocjacji. Tel. 600 241 532

Sprzedam Renault Megane 2004 r. 1.9 DCI, przebieg 171 tys. km., czarny, klima, ABS, el. szyby tył, przód, alufelgi, el. lusterka, radio CD, hak. Tel. 693 823 172

Kupię przyczepkę samochodową. Tel. 607 565 546

Sprzedam koła letnie do Opla Astry 13-tki, stan bdb., cena 320 za komplet. Tel. 881 727 880

Sprzedam Skodę Felcję 99 r., 1.6 zielony met, c.z., p.p., 1 wł., cena 1100 zł do uzgodnienia. Tel. 663 237 584

Sprzedam komplet z oponami stalowymi, firmy Kleber, zimówki 195/65 R 15. Tel. 609 636 589

Sprzedam opony letnie rozm. 175/65 R 14, stan bdb. Tel. 796 082 559

Sprzedam opony letnie z felgami 155/70 R13, pasują do Daewoo Matiz, firmy niemieckiej. Tel. 784 046 647

Sprzedam Mercedes A klasa Long 2004 r., 1.7 D z polskiego salonu, przebieg ok. 182 tys. km., cena do uzgodnienia. Tel. 692 503 118

Sprzedam Fiata Punto II 2002 r., benzyna 1.2 8V, po wymianie sprzęgła, rozrządu, układu wydechowego, oleju, filtra, cena 4600 zł. Tel. 781 203 024, 62 730 88 88

Sprzedam Forda Fiestę 1,8 D, 2001 r., przebieg 258.380 km., cena 1900 zł. Tel. 532 596 490

Sprzedam Audi A3, 2005 r., 1.9 TDI, srebrny, 5-drzwi, klimatronik, przebieg 302.800 km., ks. serwisowa, 10 lat w jednych rękach, cena 13200 zł, ważne OC i przegląd. Tel. 500 263 752

Sprzedam Peugeota 307, 1,6 HDI, 2004 r. Tel. 696 531 030

Sprzedam opony letnie Michelin 175/65 R14, 68 zł/szt. Tel. 731 047 498

Sprzedam Mercedes A klasa, 1.4, 99 r. Tel. 668 525 505

Sprzedam koła zimowe 165/70 R14, używane, cena 350 zł. Tel. 735 708 815

Sprzedam Peugeota 3008, 2010 grudzień, szary met., stan bdb., cena 21900 zł. Tel. 669 312 677

Sprzedam Audi 80. 1.8, gaz, hak, 87 r., cena 3800 zł. Tel. 783 540 058

M&A
URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW
Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne
- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody
Kontakt:
NAMYŚLAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323

KUPIĘ KAŻDE AUTO



CAŁE LUB USZKODZONE

Odbiór własnym transportem!!!

Tel. 695 260 850

AUTO NAPRAWA U KLIENTA
- naprawa hamulcy i zawieszenia
Tel. 530 364 432

Sprzedam Audi A4 B7, 2006 r., sedan, 1.9 TDI, 115 KM, przebieg 187 tys., km., ks. serwisowa, 2 kluczyki, cena 21.800 zł. Tel. 697 252 103

Sprzedam Audi A3, 2012 r., sport back, 1.2 benzyna, 5 drzwi, nawigacja, alufelgi, klimatronik, przebieg 80 tys. km., cena 32.000 zł. Tel. 606 379 902

Sprzedam opony z felgami 155/70 R13, pasują do Daewoo Matiz. Tel. 784 046 647

Sprzedam skuter Yamaha i skuter Malaguti. Tel. 669 570 432

Sprzedam opony letnie 165/65 R14, na aluminiowych felgach 72x4, 2 opony 205/55 R16. Tel. 691 490 622

Sprzedam Suzuki Samuraj 1.3, gaz, 95 r., sprawny, uszkodzony tył plandeki, cena 3500 do negocjacji. Tel. 609 687 722

Sprzedam felgi aluminiowe z oponami do Nissan Qashqai, rozm. 16". Tel. 607 565 546

Sprzedam silnik do Opla Vectry XF, 2.0 benzyna, 16V, 98 r., kompletny, cena 500 zł, chłodnicę nową 100 zł, kolumna kierownicy 200 zł, skrzynia manualna 5-biegowa, cena 500 zł. Tel. 607 434 285

Sprzedam koła zimowe z oponami do Mercedes. Tel. 609 636 589

Kupię każdego busa i osobówkę. Tel. 504 578 583

Sprzedam VW Turan 1,9 TDI, 2005 r., srebrny met., przebieg 215 tys. km., zadbane, cena 15.000 zł. Tel. 606 622 793

Sprzedam Mercedes Sprintera Bus-Błaszak 313, 2007 r., zadbane w dobrym stanie, cena 19.000 brutto do uzgodnienia. Tel. 603 595 937

Sprzedam Skuter Makal 50, cena 1000 zł. Tel. 608 358 935

Sprzedam Skoda Yeti 2012 r. 1.4,

cena 38.500 zł. Tel. 512 349 918

Sprzedam Peugeot partner TP 2008 r., przebieg 221 tys. km, 1.6 D, ABS, el. szyby, wsp., MP3, welur, CD, p.p., klima, cena 16.900 zł. Tel. 693 823 172

Sprzedam Opel Vectra 97 r., uszkodzony lewy błotnik, 2.0 benzyna+gaz, zielony met., cena 1100 zł. do uzgodnienia. Tel. 607 434 285

Sprzedam koła zimowe. Tel. 609 636 589

Sprzedam Toyota Avensis 2008 r., 1.8, 123 tys. km., ABS, ESP, klima, el. szyby i lusterka, c.z., cena 24900 zł. Tel. 603 929 390

Sprzedam Opel Corsa C, 1.0, 2005 r., 3 drzwi, szary met., 144 tys. km., klima, cena 6700 zł. Tel. 691 490 622

Sprzedam hak do Renault Megane (70 zł). Tel. 664 482 503

Sprzedam Opel Astra III, 2007 r., po lifcie, 1.9 CDTI, zarej, stan bdb., przebieg 195 tys. km., ks. serwisowa, cena 12500. Tel. 697 247 014

Sprzedam opony letnie rozm. 155/70 R13 RP200 Diament, pasują do Daewoo Matiz. Tel. 784 046 647

Sprzedam Forda Fiestę 96 r., 1.3, opłacony do lipca 2019, stan dobry, cena 1700 zł. Tel. 508 600 992

Sprzedam opony zimowe z felgami. Tel. 609 636 589

Sprzedam Seat Ibiza 2000 r., 1.9 SDI, czarny met, 4xp.p., cena 4200 zł. Tel. 665 521 506

Sprzedam VW Caddy, ciężarowy 1,6 TDI, 2014 r., przebieg 185 tys., km., klima, podgrzewane siedzenia, czujnik cofania, hak, 5 l/100. Tel. 797 750 392

Sprzedam komplet kół + felgi aluminiowe, opony zimowe 175/65 R13 do opła corsy. Tel. 664 482 503

ZATRUDNIMY MONTERA RUSZTOWAŃ - FORMANA

DO PRACY W NORWEGII

- Wymagania:**
- dobra znajomość języka angielskiego
 - paragraf 46 c
 - umiejętność zarządzania pracownikami
 - organizacja pracy na rusztowaniach
 - doświadczenie
- Oferujemy:**
- stabilną pracę
 - umowa norweska oraz atrakcyjne wynagrodzenie

Tel: 605 909 037

Sprzedam felgi stalowe do VW 5 oraz kierownicę kompletną do Golfa V. Tel. 607 106 694

Sprzedam Poloneza Atu 1998 r., cena 1500 zł. Tel. 691 327 170

Sprzedam VW Turan 1,9 TDI, 105 KM, 2006 r., czarna perła, wsp., c.z., klimatronic, el. szyby, el. lustro, 8xp.p., tempomat, ABS, radio zmieniarz, skóra, cena 17.500 zł do negocjacji. Tel. 785 587 903 lub 785 231 582

Sprzedam koła 165/65 R14. Tel. 500 819 177

Sprzedam Opel Astra III 2007 r., 1.9 CDTI, cena 12900 zł, zarej., opłacony. Tel. 697 247 014

Sprzedam koła zimowe do Mercedes firmy Kleber 195/65 R15. Tel. 609 636 589

Sprzedam Toyota Yaris 2009 r., 1.4 D, 6-biegów, stan bdb., cena 15000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam felgi z oponami 124 lub zamienię na felgi do modelu A klasa. Tel. 668 525 505

Sprzedam Renault 9, 83 r., 1.4, przebieg 130 tys. km., złoty met., cena 1800 zł. Tel. 62 730 46 74

Kupię stare motory i motorowery w całości lub w częściach z dokumentami lub bez. Tel. 603 715 322

Kupię każde auto stan obojętny. Tel. 660 684 212

Kupię każde auto w najwyższej cenie. Tel. 514 681 691

Kupię każdego busa. Tel. 511 686 142

Sprzedam dużo części do Jelcza (ciężarowy). Tel. 600 706 545

Przedam koło zapasowe do VW rozmiar 115/70 R15 stan b.d. 40 zł. Tel. 881 727 880

Przedam koła całe do Opla, rozmiar 175/70 R13, stan b.d., 250 zł. Tel. 881 727 880

Sprzedam Seata Alte, pierwsza rej. 2007 r., czerwony metalik, przebieg 197.000 km., bogato wyposażony. Cena 12600 zł. Tel. 539 353 697

Sprzedam Fiat Punto 2014 r., 1.4 benzyna, przebieg 54.000, bezwypadkowy, salonowy, cena 26.700 zł. Tel. 693 683 732

SPRZEDAM

Króliki termondzkie białe. Tel. 693 461 166

Krajce 230 V, stan bdb., cena 550 zł. Tel. 663 680 545

Okazyjnie witrynę, półkę nad witrynę, komodę w jasnej okleinie, cena 400 zł. Komplet. Tel. 691 106 650

Zestaw mebli Back Red White, stan bdb. Tel. 606 379 902

Silnik elektryczny 9,5 KW, trójkąt, gwiazda, obroty 720/1400. Tel. 609 687 722

Umywalkę 60 cm, nową, wanna 70x170 w bdb. stanie. Tel. 607 985 522

Płytki glazura 16 m, wym. 20x25. Tel. 607 985 522

STRONY INTERNETOWE
INTELIGENTNE :)
ANIMACJE VIDEO
WWW.INTROKREATOR.PL
GRAFIKA
www.creatywny.pl
www.epraktycznie.pl
krzysztof@epraktycznie.pl

AGENCJA CREATYWNIA
CZYMISTOF WROBEL
606 638 607

Drewno kominkowe suche, 150 zł m przestrzenny (układany). Tel. 515 693 136

Drewno opałowe pocięte na klocki lub połupane od 120 zł, możliwy dowóz. Tel. 502 734 005

BEZCZKĘ OCYNKOWANĄ 400 L, WIDŁY DO ŁADOWACZA ELEKTRYCZNEGO. Tel. 697 329 380

Brykiety czyste bukowe w dowolnych ilościach. Cena 55 gr/kg. Odbiór w miejscowości Krązkowy. Tel. 784 456 997

Akwarium 260 litrów - dł. 150 cm, wys. 50, gł. 35, cena 200 zł, stolik 200 zł. Tel. 517 933 791

Grzyby suszone, podgrzybek. Tel. 533 747 677

Tanio blachę trapezową, lakierowaną dł. 4 mb. Tel. 601 934 747

Wózek dziecięcy, 3 funkcyjny firmy Chicco, cena 200 zł. Tel. 507 187 312

Drewno opałowe i kominkowe. Tel. 721 598 809

Drewno lipowe. Tel. 600 702 976

Drzwi aluminiowe, brązowe. Tel. 600 808 523

Łupiarę hydrauliczną do drzewa. Tel. 668 521 532

Wózek inwalidzki w bdb. stanie. Tel. 692 361 686

2 paczki pampersów dla osoby dorosłej i 2 paczki podpasiek Sena. Tel. 692 361 686

Łóżko piętrowe IKEA, cena 500 zł. Tel. 609 371 540

Sprzedam drewno kominkowe i opałowe. Tel. 721 598 809

Szklarnię rozmiar 3,2/4,5, konstrukcja stalowa, cena 300 zł. Tel. 667 931 326, 62 730 46 10

Nowe okna Velux, wym. 66x118, atrakcyjna cena. Tel. 783 201 507

Króliki. Tel. 725 477 553

Rakiety tenisowe, cena 150 zł, firmy Wilson. Tel. 603 524 017

Rower elektryczny w dobrym stanie, cena 900 zł. Tel. 601 147 408

Owczarki kaukaskie. Tel. 512 349 918

Drewno opałowe sosna, pocięte, połupane. Tel. 665 735 775

Silnik elektryczny 11 KW. Tel. 62 731 11 69

Ławę szklaną, metalową IKEA 118x78x50. Tel. 608 637 568

Okazyjnie sprzedam tapczan + 2 fotele, brąz + beż, cena 300 zł. Tel. 691 327 170

Krzeselko do karmienia dziecka 40 zł., wózek dla lalki, rolki dziewczęce rozmiar 33 z kaskiem. Tel. 603 041 731

Książki do Religii od kl. 2-4 szkoły p. nr 2 w Ostrzeszowie, ks. do Religii od kl. 5 szkoły podstawowej Rojów. Tel. 721 529 197

Papuzki faliste, parka, z klatką. Tel. 667 331 862

Meble do jadalni w komplecie lub oddzielnie, komoda, witryna, półka witryny, stół + 4 krzesła. Tel. 783 661 406, 691 106 650

Betoniarkę na siłę, 1000 zł. Tel. 502 724 483

Drewno opałowe i kominkowe. Tel. 721 598 809

Komplet, sofa + 2 fotele, welur, rozkładany, stan bdb. Tel. 601 442 592

Orbitrek wielofunkcyjny. Tel. 697 649 641

Owczarki kaukaskie. Tel. 512 349 918

Szczeniaki Shih tzu, sunia. Tel. 512 349 918

Kombinezon motocyklowy + 2 kaski. Tel. 697 986 130

Meble, biurko, komin, mała komoda, cena za szt. 100 zł, stan bdb. Tel. 609 912 998

Sprzedam komplet wypoczynkowy beżowo-brązowy, cena 350 zł, meblówkę 2,5 m, cena 250 zł. Tel. 691 327 170

Papuzki faliste z klatką, cena 150 zł. Tel. 667 143 711

Sofę + 2 fotele. Tel. 502 986 691

Silnik elektryczny 10 kw. Tel. 609 687 722

Rower damski z silnikiem spalinywym marki Sachar na 26" kołach. Tel. 784 046 647

Piec CO, używany, 5-ty, zasypowy w ciągłym użytkowaniu + dmuchawa i sterownik. Tel. 530 013 169

Ocieplanie budynków
WYCENA GRATIS
Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru
Docieplenie stropodachów
ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego
Tel. 600 977 623

Bojler 150, przechodzony i piec 2,2. Tel. 667 331 862

Wózki widłowe sprawne technicznie, pierwszy Toyota gaz udźwig 2,5 tony, cena 13000 zł, drugi Balkanar diesel udźwig 3,5 tony, cena 19.000. Bobrowniki. Tel. 601 550 794

Drewno kominkowe i opałowe. Tel. 721 598 809

Drzwi pokojowe, lewe, szer. 90 cm, jasny dąb, przeszklone. Tel. 600 839 271

Rower damski z silnikiem spalinywym marki Sachar na kołach 26". Tel. 784 046 647

Umywalkę 50 cm z nogą, 2 fotele finka, talerz satelitarny. Tel. 667 224 987

Telewizor 32", płaski HDMI, deko-der DVB-T. Tel. 600 839 271

Rower Maxim 28, przerzutki w piąście w bdb. stanie. Tel. 880 860 495

3 kanapy z ekoskóry, nowe. Tel. 535 927 660

Meble kuchenne, używane, cena 500 zł, stan bdb., zmywarka Bosch, cena 200 zł, piekarnik+ płyta gazowa na szkło, cena 150 zł. Tel. 669 933 499

Plot z rozbiórki betonowo-drewniany 20 przęseł, cały betonowy 7 przęseł. Tel. 501 262 126

Wózek elektryczny. Tel. 783 416 340

Drzwi wewnętrzne, białe, używane, cena 60 zł. Tel. 781 738 258

Drzwi pokojowe, prawe i lewe, cena 60 zł. Tel. 735 708 815

Telewizor 55", srebrny, wolo stojący, cena 300 zł. Tel. 669 215 857

Fotelik rowerowy dla dziecka, spacerówkę i fotelik samochodowy. Tel. 600 640 413

Nową skrzynkę budowlaną do prądu. Tel. 608 637 568

Rower damski holenderski z przerzutkami na kołach 28". Tel. 784 046 647

Rowery używane męskie i damskie, górskie. Tel. 603 523 113

Drewno opałowe i kominkowe. Tel. 511 686 142

Buciki dziewczęce, czerwone 22 i 25, sukienki na około 2-3 latka. Tel. 695 114 581

Stół owalny, rozkładany+6krzesel. Tel. 697 649 641

Drewno opałowe. Tel. 788 168 535

Sprężarkę 2 tłokową, niekompletną. Tel. 690 667 603

Pianino ze świecznikami i rzeźbą. Tel. 881 358 992

Maszyny masarskie, kuter 15 l. Tel. 507 823 100

Pianino Calisia. Tel. 784 465 087

Zegar w zabudowie drewnianej, kominkowy, stojący wybija wszystkie godziny, nakręcany. Tel. 696 264 300

Grzyby suszone, podgrzybek, prawdziwek. Tel. 533 747 677

Drewno kominkowe, suche. Tel. 508 268 250

Antyki tanio sprzedam pianino, stół, i inne. Tel. 602 878 515

ROLNICZE

Sprzedam Ciągnik URSUS C-330 ORYGINAŁ. Stan bardzo dobry, zadbane. Opony jak nowe. Cena 10.600 zł. Tel. 724 554 542

Sprzedam rozsiewacz 700 kg, 2 talerze, niemiecki w oryginale z wałkiem talerzówką 1.8 m, bomeł 2015 r. z wałkiem. Tel. 507 981 584 wieczorem

Sprzedam ciągnik SAM, stan bdb., cena 3200 zł. do negocjacji. Tel. 663 680 545

Sprzedam prosięta wykastrowane. Tel. 603 436 394

Sprzedam przyczepę rolniczą, 2 plugi, ładowacz UNHZ 500, kultywator. Tel. 667 440 028

Sprzedam plug 3 skibowy, obrotowy na 2 węże. Tel. 785 755 645

Sprzedam ciągnik 4011 przerobiony w części na C-360 z dokumentami, ubezpieczony. Tel. 667 440 028

Sprzedam ciągnik C 355 lub 4011, stan bdb., cena 10.000 zł., siewnik poznaniak na docisku, cena 1800 zł, dwukółówka zarejestrowana do świrń, stan bdb., cena 1500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam opryskiwacz 400 l., z atestem, cena 500 zł, plug 3-skibowy, nowy typ, cena 700 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam kłacz zimnokrwiste żrebne ze żrebackami. Tel. 665 988 438

Sprzedam siewnik zbożowy 2,5 m, cena 900 zł. Tel. 669 066 690

Sprzedam rozrzutnik obornika po remoncie, plug 3 skibowy Grudziądź. Tel. 665 172 689

SPRZEDAM KROWĘ PO OCIEPLENIU I JAŁÓWKĘ CIELNĄ, TAŚMÓWKĘ DO SIANA. TEL. 663 742 683

Kupię przyczepę, rozrzutnik, siewnik, ciągnik, agregat talerzowy, śrutownik, mieszalnik i inne do ciągnika maszyny. Tel. 691 207 072

Sprzedam Opryskiwacz. Bardzo

mało używany, stan bardzo dobry. Tel. 697 588 080

Sprzedam Ciągnik URSUS C-330 zadbane. Stan bardzo dobry. Wszystko działa jak należy. Opony jak nowe. Garażowany. Cena 10.900 zł. Tel. 724 554 542

Sprzedam byczki i jałówki mięsne oraz mieszańce 30 sztuk. Tel. 609 938 123

Sprzedam plug 4 skibowy Kyllingstad po remoncie, 4 regulacje szerokości, zabezpieczenie kołkowe lub sprężynowe, cena 3000 zł. Tel. 693 661 658

Sprzedam bronę talerzową, 2,70 szer. Tel. 725 721 258

Kupię ziemniaki paszowe lub prosto z pola. Tel. 505 353 516

Kupię mieszkankę zbożową. Tel. 505 353 516

Potrzebny kozioł do pokrycia Angolubelski. Tel. 505 353 516

Sprzedam byczka. Tel. 605 622 978

Sprzedam jałówki do dalszej hodowli. Perzów. Tel. 62 786 11 39, 512 209 148

Sprzedam prosięta gm. Kraszewice. Tel. 667 035 480

Sprzedam króliki. Tel. 884 085 349

Sprzedam żyto, silnik el., dmuchawę do zboża. Tel. 669 469 095

Sprzedam kolumnę kierownicy do C-360. Tel. 796 082 559

Sprzedam worki na zboże. Tel. 788 168 535

Sprzedam przyczepę do okrągłych balii i gruber ścierniskowy z wałem, maszyny mało używane. Tel. 785 755 645

Sprzedam siewnik do zboża 2,5 m z broną. Tel. 62 731 11 69

Sprzedam dzikie króliki. Tel. 609 687 722

Sprzedam silnik el. 9,5 KW, obroty 720/1400. Tel. 609 687 722

Sprzedam przyczepę rolniczą 3,5 tony, plug do podorywki i do orki, ładowacz czeski UNHZ 500, kultywator 16 zębów, 3 radełka ciągnikowe. Tel. 667 440 028

Sprzedam przyczepę sztywną bez prawa rejestracji, cena 2200 zł., plug 3-skibowy i 5-skibowy, cena 700 zł, siewnik Poznaniak 1600 zł, dmuchawa do zboża niemiecka, 18 rur, cena 1500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam śrutownik ssąco-tłoczący, mieszalnik 1000 kg., polski oraz rozsiewacz nawozów 2 talerzowy 700 kg. Tel. 691 320 497

Sprzedam siewnik Poznaniak. Tel. 693 062 685

Sprzedam przyczepę D-732 wywrotka, zarej., opłacona lub D-45 wywrotka z papierami, dmuchawę do zboża z silnikiem 7 KW. Tel. 665 067 076

Sprzedam plug 3 skibowy Grudziądź, kultywator szer. 2,80 m z bronami, brony ciężkie 5-ty, przyczepa wywrotka, motor el. 10 kW, śrutownik Bąk z silnikiem, ciągnik 40 z silnikiem 60-ty. Tel. 691 462 664

SKUP BYDŁA gotówka+VAT
Oraz odbieramy bydło awaryjne
Ubój z konieczności
Tel. 531 855 606

AGRITO
Monika Świtała
Topola Wielka, ul. Gajowa 2a, 63-421 PRZYGDZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,
519 547 593, 605 898 451
Skup-sprzedż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

Sprzedam śrutownik ssąco-tłoczący 11 kW oraz mieszalnik 1200 kg. + zasobnik na zboże 500 kg., w oryginale, mało używany. Tel. 697 960 153

Sprzedam 15 bali słomy gm. Czajków. Tel. 669 066 690

Sprzedam agregat ścierniskowy szer. 3 m, cena 5100 zł, sortownik i taśmociąg do ziemniaków. Tel. 608 768 354

Kupię maciory i knury, tuczniaki oraz bydło odbiór i płatność na miejscu. Tel. 667 892 096

Sprzedam części do spycharki DT. Tel. 885 340 423

Sprzedam silnik el. + dmuchawa do zboża. Tel. 609 469 095

Sprzedam kombajn zbożowy Class Senator. Tel. 782 808 294

Sprzedam przyczepę rolniczą 3 tarczowa, wywrotka, zarej., ubezpieczona, cena 4200 zł. Tel. 501 262 126

Sprzedam siewnik do kukurydzy Becker z dozownikiem nawozu, 4 rzędowy, pług 3-skibowy Rabe-
werk z zabez. non stop, prasa rolująca Vicon 187. Tel. 665 067 076

Sprzedam dmuchawę do zboża, kompletną oraz silnik elektryczny 10 kW. Tel. 609 687 722

Sprzedam kombajn zbożowy Class z siewnicą, silnik 6-cylindrowy. Tel. 690 667 306

Sprzedam pług 4-skibowy obrotowy, pług 5-skibowy, podajnik do słomy. Tel. 62 760 70 90 po 20

Sprzedam kosiarkę rotacyjną, polską w dobrym stanie. Tel. 725 721 258

Sprzedam przyczepę 3,5 tony. Tel. 721 598 809

Sprzedam siano w kostkach, zbiór tegoroczny. Tel. 504 839 180

Sprzedam Zetor 5718, cena 10500, stan bdb., agregat uprawowy 2.40, 2 walki cena 1700 zł, przyczepa sztynna bez prawa rejestracji cena 2000 zł, przyczepa sztynna zarejestrowana 3300 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam przyczepę samobieżną, cyklop. Tel. 781 632 016

Sprzedam kultywator ciągnikowy, szer. robocza 2,50 m. Tel. 603 994 403

Sprzedam ładowacz UNHZ 500, pług do podorywki i przyczepa

sztynna, owca kameruńska. Tel. 667 440 028

Sprzedam Ursus C-328 przerobiony na C-330. Tel. 730 389 635

Sprzedam rozrzutnik jednoosiowy, polski w bdb. stanie, garażowany, nowe opony, cena 2700 do negocjacji. Tel. 693 827 931

Sprzedam przegrabiarko-zgrabiarkę, 7-gwiazdowa. Tel. 792 238 720

Sprzedam zgrabiarkę do siana, karuzelową 3 m. Tel. 601 704 843

Sprzedam Zetor 5911 miękki przód, wsp. kierownicy, stan bdb. z ładowaczem TUR. Tel. 665 172 689

Kupię oponę 11/28 do T-25, używaną do dalszego użytku. Tel. 607 907 848

Sprzedam śrutownik Bąk z silnikiem 7,5 KW lub osobno. Tel. 732 442 545

Sprzedam pług 5-skibowy do podorywki, nowy typ Grudziądz. Tel. 880 783 071

Sprzedam słomę w balotach. Tel. 504 839 180

Sprzedam ciągnik C-355 po remoncie silnika, skrzyni biegów i przedniego zawieszenia, nowe opony, zarj. opłacony. Tel. 601 397 064

Sprzedam pszenżyto i żyto. Tel. 725 057 577

Sprzedam tylną burtę do rozrzutnika typu Brzeg. Tel. 607 907 848

Sprzedam przegrabiarkę 7-gwiazdową. Tel. 792 238 720

Sprzedam wiejnie do zboża. Tel. 513 973 287

Sprzedam ciągnik Ferguson MS 92 r., siewnik poznaniak, waga do żywca 1 tonowa. Tel. 605 952 031

Sprzedam rozrzutnik tandem 6 ton, ssąco-tłoczący 11 kW. Tel. 697 960 153 wieczorem

Sprzedam siewnik nawozowy, bro-ny 5, przyczepa jednoosiowa, wywrotka. Tel. 725 336 109

Kupię maciory 2,5 zł/kg, knury, tuczniaki oraz bydło, odbiór i płatność na miejscu. Tel. 667 892 096

Sprzedam śrutownik Bąk do miele-
nia zboża, 7,5 KW. Tel. 722 314 540

Sprzedam zbiornik na paszę 8 ton. Tel. 730 389 635

FIRMA WAWRZYNIAK PROWADZI
SKUP ZBÓŻ ZE ZBIORÓW 2019
W MAGAZYNACH W LUBCZYNIE I W RYŃCU
PO **NAJWYŻSZYCH CENACH**
W REGIONIE. Tel. 62 760 34 13

ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN
NAWOZY
♦ OPAŁ
♦ PŁYNNĄ FORMUŁĄ
NA SKUKCES RSM S
MATERIAŁ SIEWNY, FOLIA DO SIANOKISZONEK,
sprzedaż SIATKI DO SŁOMY, SZNUREK ceny promocyjne
Zdzisław Talaga Zalesie 10,
tel. 62 731 55 05, 62 731 57 34

Sprzedam ciągnik C-330, 83 r.,
Tel. 695 465 951

Sprzedam siewnik Poznaniak 3 m, nowy typ na docisku, przekładnia olejowa. Tel. 691 320 497
Sprzedam rozsiewacz nawozów 700 kg., zachodni, dwu-talerzowy w oryginale. Tel. 691 320 497

Sprzedam rozrzutnik 10 tonowy, prasę zwijającą Rivera. Tel. 735 708 836

Sprzedam korpus tylnego mostu, ciągnik C-360 w dobrym stanie, cena 530 zł. Tel. 605 310 803

Sprzedam rozrzutnik Fortszmit 10 tony. Tel. 781 501 025

Sprzedam pług 2-skibowy. Tel. 693 775 490

Sprzedam rozsiewacz nawozów 2 telerzowy, poj. 600 kg., Rauch. Tel. 888 807 854

Sprzedam chłodnię stacjonarną do mleka poj. 420 l. Tel. 518 427 285

Sprzedam ciągnik C-328, rozsiewacz do nawozu lejowy, cyklop czeski i silnik elektryczny 7,5 V. Tel. 724 824 953

Sprzedam mieszankę paszową około 5 ton, cena 700 zł. Tel. 697 468 205

Sprzedam 2 paśniki do prosiąt, nierdzewne. Tel. 62 731 21 57

Sprzedam tylny korpus mostu C-360 Ursus, 730 zł. Tel. 605 310 803

Sprzedam przyczepę zbierającą Mengele. Tel. 667 189 818

Sprzedam noże, bijaki do śrutowników polskich i zagranicznych. Tel. 723 424 458

Przyjmę nieodpłatnie przepalony, zużyty, przepracowany olej. Tel. 723 424 458

Kupię przekaźnik do kopaczki 2 rzędowej. Tel. 505 353 516

Kupię siewnik Poznaniak, kosiarkę rotacyjną, talerzówkę, glebogryzarkę, sadzarkę dwurzędową. Tel. 62 731 53 59

Kupię wszelkie ciągniki i maszyny rolnicze, rozrzutniki i przyczepy oraz bydło do dalszego chowu. Tel. 667 407 369

Kupię jałówki użytkowe i hodowlane, cielność 6-7 miesięcy. Tel. 62 741 47 61, 602 777 217

Kupię stare ciągniki Zetor 25, Ursus 325, Ursus 328 lub maszyny rolnicze. Tel. 518 248 948

Kupię maszyny rolnicze. Tel. 515 710 848

Kupię owijkę, glebogryzarkę, talerzówkę, kosiarkę, ładowacz Troll, agregat. Tel. 797 513 264

NAUKA

Korepetycje z j. angielskiego. Tel. 576 332 966

Korepetycje oraz tłumaczenie ustne z j. niemieckiego, Ostrzeszów, Kępno, możliwy dojazd. Tel. 62 730 26 52

Korepetycje z matematyki. Tel. 881 396 173

Korepetycje z j. angielskiego dla dzieci i dorosłych, przygotowanie do matury lub egzaminu gimnazjalnego. Tel. 732 584 383

Nauka gry na pianinie oraz lekcje śpiewu i emisji głosu. Tel. 694 341 423

Korepetycje, tłumaczenia j. angielski, hiszpański, korespondencja. Tel. 724 845 106

Korepetycje z j. angielskiego od szkoły podstawowej do matury oraz osoby dorosłe. Tel. 601 565 929

Korepetycje z j. niemieckiego. Tel. 500 794 781

Korepetycje z j. niemieckiego na terenie gm. Kraszewice. Tel. 665 804 091

Korepetycje, nauka j. angielskiego (Kępno). Tel. 725 296 566

KUPIĘ

Odkupię niedrogo sprawne łóżko rehabilitacyjne. Tel. 609 896 394

KUPIĘ WOJSKOWE STARE ODZNACZENIA Polskie i Zagraniczne przedwojenne z czasów wojny oraz zaraz powojenne wojskowe i nie tylko różne odznaczenia, odznaki, medale, mundury, rogatywki, szable, kordziki, bagnety, noże, stare dokumenty, dyplomy, legitymacje, zdjęcia wszelkie wyposażenie wojskowe za ciekawe rzeczy dobrze zapłacę. Tel. 694 972 047

2 okna z demontażu rozm. 150/110 i 160/150 kolor złoty dąb. Tel. 693 825 195

Silniki, spawarki i narzędzia, kompresory, sprzęt z likwidacji warsztatów, WSK, Komar, Qad, Dzik. Tel. 692 990 828

Przyjmę przepalony, zużyty olej. Tel. 723 424 458

Wszystkie polskie stare motory i motorowery z dokumentami lub bez oraz części. Tel. 603 715 322

Każde auto. Tel. 883 507 884

Każde auto. Tel. 660 684 212

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kadett, Jawa. Tel. 603 715 322

Starocie oprócz mebli. Tel. 504 327 324

Stare motory. Tel. 518 248 948

ODDAM

Dużą ilość gruzu. Tel. 697 572 290

MATRYMONIALNE

Kawaler bez nałogów 47 lat, konsultant kosmetyczny pozna uczciwą, miłą, niepalącą panią w wieku 37- 53 lata, która pragnie założyć szczęśliwą katolicką rodzinę. Tel. 887 875 933 e-mail: janusz196@o2.pl

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.



Czy leci z nami pilot?

Na takie pojedynki powinno się przychodzić z puszką coca-coli i popcornem, a jedną zagwozdką jaka powinna zajmować głowę to rozkmina czy jedna paczka wystarczy, by w pełni rozkoszować się festiwalem strzeleckim. Nie tu, pograżeni w kryzysie podopieczni Piotra Konstanciaka zagraли z czerwoną latarnią ligi tak, że nawet najlepszy schabowy w złocistej panierce nie przeszedłby przez gardło. Akcji na otwarcie wyniku co prawda nie brakowało, jednak co z tego, jeśli w kluczowych momentach brakło zimnej głowy. Już w 7 minucie dośrodkowanie Radosława Dolaty na głowę zamykającego całość Roberta Skrobacza sprawiło Bartoszuwoi Kordylewskiemu nie lada problem, a najwięcej żalu może mieć do siebie Remigiusz Pastucha, bowiem to on przestrzelił dobitkę z sześciu metrów po tym, jak pod jego nogi spadła piłka piąt-kowana przez goalkeepera. W odpowiedzi Mikołaj Czajka szukał szczęścia prostopadłym uderzeniem z dystansu i wszystko rozeszłoby się po kościach, gdyby nie niefortunny rykoszet od Jakuba Jędrzejaka, który zmusił Mateusza Kierzka do solidnego rozciągania za psotliwie zmierzającą w światło bramki futbolówką. Rozochoceni goście



Atmosfera taka, że można siekierę powiesić, brak chemii, głowy podczas gry zwieszono w dół. Do tego podania w ciemno do tzw. kolegów widmo, na takie symptomy nie poradziłyby nic nawet sam Sławomir Peszko. Victoria Ostrzeszów zremisowała na własnym obiekcie 0:0 z Olimpią Koło w ramach XIV kolejki IV ligi międzyokręgowej.

w tyłach stosowali najprostsze środki, ale w konstruowaniu akcji nie byli w ciemni bici. Przykładem była sytuacja z 13 minuty, kiedy to Adam Ciesielski po minięciu Skrobacza w środkowej strefie rozciągnął grę nad prawą flanką do Filipa Stożka, po czym dostał podanie zwrotne na piętnasty metr, ale nieczysto trafił w gałę piszczelem. Po drugiej stronie efektywnym krosem w stronę Macieja Stawińskiego popisał się Kacper Lepka, kapitan po opanowaniu piłki wycofał ją krótko do nadbiegającego Pastuchy, lecz ten nieznacznie pomylił się w poszukiwaniu dalszego słupka. Victa najwięcej korzyści miała z dośrodkowań, to właśnie z tych elementów dwukrotnie w rolę pomoc-

nika wcielał się Michał Mazurek, a najwyżej w powietrze wzbijał się Skrobacz, lecz próby z dyńki rezultatu na pozytywny nie zmieniły. Za to o podgrzewanie temperatury w ostrzeszowskich szybach defensywnych usilnie starał się Mikołaj Makarowicz. Wystarczyła mu odrobina wolnej przestrzeni, a przedarcie się w strefę zagrożenia przychodziło mu z ogromną łatwością. Miejscowi odczuwali to bez konsekwencji, ponieważ pan z ósemką na plecach rzadko kiedy miał wsparcie źle ustawionych kolegów lub decydujące podanie w ostatniej chwili udało się przeciąć. W 41 minucie kontra Victy napedzana w prawą stronę zrodziła wrzutkę Lepki do Stawińskiego zakończoną zbyt

wysoko mierzoną próbą z dogodnej pozycji.

Po zmianie stron mikser w nogach Pastuchy pozwolił mu na uwolnienie się bocznemu obrońcy i dośrodkowanie wprost na głowę Lepki, z którego uderzeniem na raty posiłkował się Kordylewski. Minuty mijały, nerwowość wzrastała, co pozostawiło swoje piętno na boisku. Gospodarze grali coraz niedokładniej, zwalniając przy tym tempo do zera, a przede wszystkim brakowało dyrygenta, stąd też pojawiały się nieprzemysłane próby z odległości nie mniejszej, niż trzydzieści metrów, które i tak miały swój finisz w nogach szczerze ustawionej defensywy. W 73 minucie przy ogromnym zamieszaniu w polu karnym ostrzeszowianie sy-

gnalizowali zagranie ręką u przeciwnika, sędzia tłumaczył jednak, że z tytułu nustrzelienia w kończynę piłkarza stojącego pół metra dalej o jedenastce nie może być mowy. Co gorsza, w końcówce karta miała prawo odwrócić się w drugą stronę. W pojedynku jeden na jeden Dawid Zawadzki urwał się Lepce i pomknął na spotkanie z goalkeeperem, młodzieźowiec wiedząc, że piłkarza z siedemnastką na plecach nie dogoni ratował się faulem na osiemnastym metrze, za co słusznie otrzymał bezpośrednią czerwoną kartkę. Rzut wolny ku uciesze kibiców poszybował nad bramką, ale Olimpia raz jeszcze dała o sobie znać. Tuż przed ostatnim gwizdkiem Makarowicz rozciągnął kontę na prawy bok do Bartosza Ulińskiego, ten wrzucił do wbiegającego w pole karne Konrada Lewandowskiego, który bez przyjęcia pocelował o kilka centymetrów nad poprzeczką.

Ekipa z Koła finalnie miała co fetować, wszak na południu województwa zakończyli niechlubną serię trzy-nastu porażek ligowych.

Sebastian Gołdyn

Skład Victorii - Kierzek, Paroń, Jędrzejewski, Jędrzejak, Skorzybót, Skrobacz, Dolata (64' Nowicki), Lepka, Pastucha (58' Sztukowski), Mazurek, Stawiński

SZUKAJCIE, A ZNAJDZIECIE!

Orzeł Mroczeń pokonał na wyjeździe Zefkę Kobyla Góra 1:0 w spotkaniu XII kolejki klasy międzyokręgowej. Podopieczni Marka Wojtasiaka grając godzinę czasu w przeważnie jednego zawodnika długo czekali na pozytywne rozstrzygnięcie, a stało się ono udziałem Jakuba Kupczaka na dwie minuty przed końcem czasu podstawowego.

Bezpośrednie starcie rodzynek reprezentujących powiat ostrzeszowski i kępiński miało miejsce w niedzielę na obiekcie w Kobylej Górze. To lepiej rozpoczęli miejscowi, już w 2 minucie po dośrodkowaniu Piotra Nasiadka z prawego skrzydła do strzału głową doszedł Jakub Izydorski, ale piłka powędrowała obok lewego słupka. Kilkanaście sekund później niemal identyczne rozwiązanie Nasiadka skierowane w stronę Błażeja Ostzonego zostało przepuszczone do Fabiana Ponitki, który z dystansu sprawdził czujność dobrze ustawionego Rafała Peksy. Napór trwał, a rozgrywający Ostry kątem oka dostrzegł mknącego lewą flanką Dawida Ponitkę, ten w pełnym biegu opanował podanie na wybieg, lecz w sytuacji sam na sam natknął się na nogi

wychodzącego spomiędzy słupków goalkeepera Orła. W 8 minucie Rafał Janicki nabił rękę próbującego blokować wrzutkę młodszego z braci Ponitków, a arbiter główny bez wahania wskazał na jedenasty metr. Rzut karny to jednak nie gol, a przekonał się o tym Marcin Górecki, bowiem kierunek jego uderzenia wyczuł Dominik Kokott. Pod bramką kobylogórzezan zagotowało się także po centrze Jakuba Strąka, ta minęła wszystkich obecnych w szesnaste i spadła pod nogi Janickiego, Rafał bez wahania kropnął na bramkę, czym zmusił goalkeepera do instynktownej obrony przed linią horyzontu, ale z pomocą przyszedł mu Łukasz Kaźmierczak bez kalkulacji oddalając zagrożenie na kornier. Rozważnie grająca Zefka od trzydziestej minuty zmuszona była do zmiany koncepcji, stało się to za sprawą chwili słabości Karola Ogrodniczaka, defensor bowiem w krótkim odstępie popełnił dwa bezsensowne faule na Gajewskim i Strąku w środkowej strefie, co skutkowało otrzymaniem czerwonego kartonika.

Do przerwy gra w osłabieniu nie była widoczna, jednak po kwadransie na odsapnięcie w szatni kontrolę

przejęli mroczeńscy rycerze i choć topornie szło im konstruowanie akcji, to praktycznie non stop przesiadywali na połowie gospodarzy. Z ławki trenerskiej Marka Wojtasiaka szło sporo uwag krytykujących zachowanie niekonsekwentnie grającej drużyny. Nic dziwnego, skoro plasujący się w czubie Orzeł nie raz i nie dwa przyzwyczajał oczy do sztuku piłkarskiego. W 55 minucie o wymianę podań pokusili się Janicki z Kacprem Małolepszym, z tego zrodziło się dośrodkowanie wzdłuż piątego metra do Gajewskiego, jednak finalizujący zawodnik źle podszedł do spadającej piłki i ostatecznie na strachu się skończyło. Wykończenia zabrakło także po wrzutce Miłosza Jędrzejewskiego z tej samej strefy, tu jednak na przeszkodzie stanął Kokott, który wyciągnął się jak struna i sprzątnął gałę sprzed nosa czyhającym na trafienie Gajewskiemu i Strąkowi. W 80 minucie po faulu na popularnym "kreciku" w poprzeczkę ze stałego fragmentu trafił Janicki. Ekipa Orła nie traciła wiary, mobilizując się słowami: "spokojnie, jak nie ta to następna". Jak się okazało, był to tekst proroczy. Na dwie mi-



nuty przed końcem czasu podstawowego Nasiadek wbrew przepisom potraktował wprowadzonego Jędrzejewskiego, a dośrodkowanie Bartosza Mosia głową do sieci skierował Jakub Kupczak. 1:0 tuż przed gwizdkiem mogło dobić, ale kobylogórzezan stać było na próbę odegrania się, a przyczynił się do tego Ostry i Kaźmierczak, który wyskoczył do centry posłanej przez kolegę i obił poprzeczkę. Wynik pozostał do końca bez zmian, choć sam na sam po podaniu Tobiasza Rabięgi wyszedł jeszcze Gajewski, ale trafił w zostawioną przy krótkim słupku rękę interwenującego Kokotta.

- Uważam, że te nerwy do samego końca to kolosalny brak myślenia zawodników, potrafia grać lepiej w piłkę, a dzisiaj przystosowali się do przeciwnika i nie było jakości w grze - powiedział Marek Wojtasiak, trener Orła Mroczeń. - Pchali piłkę tam, gdzie nie trzeba, mi jako tre-

nerowi stojącemu z boku czasami trudno odwrócić taki ich tok myślenia i niestety tak to wyglądało jak wyglądało. Można cieszyć się, że w końcówce tę bramkę strzelliśmy, było to złe w naszym wykonaniu i zawodnicy o tym wiedzą, ale być może składa się na to dołek dyspozycji poszczególnych piłkarzy. Właśnie to zaczęło się od pucharowej środy z Białym Orłem, mnie chodzi o to myślenie boiskowe, bo każdy z nich futbolówkę jakoś tam kopnie, ale tak jak powtarzam chodzi o myślenie i tego mi brakowało.

Sebastian Gołdyn

Składy: Kobyla Góra - Kierzek, Ogrodniczak, Woźny, Jurkowski, Kaźmierczak, Sz. Jędrzejewski, Ostry, Nasiadek, F. Ponitka, D. Ponitka, Izydorski (73' Wiatrak) Mroczeń - Peksa, Luźniak, Nowak, B. Moś, Janicki (83' Rabięga), Małolepszy (66' M. Jędrzejewski), Wika (66' Kurzawa), Kupczak, Gajewski, Górecki, Strąk

IV LIGA

Goluchów - Lwówek	5-0
Opatówek - Kórnik	0-2
Tarnowo Pod. - Leszno	5-3
Swarzędz - Poznań	6-0
Ostrzeszów - Koło	0-0
Centra Ostrów W. - Kościan	2-0
Kępno - Nowe Skalm.	1-5
Września - Ostrovia Ostrów W.	2-1
Międzychód - Trzcianka	2-2
1.LKS Goluchów	14 32 30:12
2.Tarnovia Tarnowo Pod.	14 29 25:15
3.Victoria Września	14 29 35:12
4.Lubuszanin Trzcianka	14 29 30:13
5.Unia Swarzędz	14 28 35:16
6.Pogoń Nowe Skalm.	14 27 42:20
7.Stainer Polonia Leszno	14 25 34:22
8.Kotwica Kórnik	14 23 29:25
9.Centra Ostrów W.	14 21 23:20
10.Victoria Ostrzeszów	14 20 22:21
11.Pogoń Lwówek	14 17 18:26
12.Obra 1912 Kościan	14 16 24:24
13.Warta Międzychód	14 15 25:23
14.KS Opatówek	14 13 13:24
15.Polonia Kępno	14 13 15:29
16.Winogrody Poznań	14 10 22:53
17.Ostrovia Ostrów W.	14 9 23:31
18.Olimpia Koło	14 1 1:60

V LIGA

Wilczyn - Kobylin	6-3
Słupca - Raszków	3-0
Krotoszyn - Turek	4-0
Tuliszków - Czekanów	2-2
Rychwał - Witkowo	2-0
Sompolno - Odolanów	0-7
Pleszew - Kazimierz Bis.	0-2
Kobyła Góra - Mroczeń	0-1

1.Wilki Wilczyn	12 36 50:14
2.Odolanovia Odolanów	12 32 33:3
3.Orzeł Mroczeń	12 27 47:11
4.SK Pleszew	12 25 24:8
5.Stal Pleszew	12 24 27:16
6.Astra Krotoszyn	12 20 20:15
7.Polonus Kazimierz B.	12 19 18:17
8.Raszkowianka Raszków	12 15 24:33
9.GKS Sompolno	12 13 18:26
10.Vitcovia Witkowo	12 12 19:29
11.Piast Czekanów	12 11 13:27
12.Zefka Kobyla Góra	12 10 19:26
13.Zjednoczeni Rychwał	12 10 15:38
14.Tulisia Tuliszków	12 9 14:25
15.Piast Kobylin	12 8 20:38
16.MGKS Tur Turek	12 5 13:48

OKRĘGOWA

Koźminek - Grabów	0-0
Janków Przgg. - Grębanin	2-0
Skarszew - Doruchów	1-0
Koźmin Wlkp. - Rychtal	0-2
Golina - Brzeziny	1-4
Borek Wlkp. - Cielcza	3-2
Witaszyce - Czarnylas	0-4

1.Victoria Skarszew	12 36 30:3
2.GKS Rychtal	12 26 28:13
3.GKS Grębanin	12 23 28:17
4.Olimpia Brzeziny	12 23 28:18
5.Biały Orzeł Koźmin W.	12 22 23:14
6.LZS Cielcza	12 21 30:25
7.Pelikan Grabów	12 20 26:16
8.LKS Czarnylas	12 20 31:25
9.WKS Witaszyce	12 16 22:23
10.Wisła Borek Wlkp.	12 16 21:28
11.Zieloni Koźminek	12 13 15:22
12.Barycz Janków Przgg.	12 12 19:28
13.LZS Doruchów	12 11 16:23
14.Strażak Słupia	11 8 15:28
15.Ognio Łąkociny	11 6 13:36
16.Grom Golina	12 3 12:38

A KLASA

Świba - Trębaczów	1-1
Jankowy - OKS Ostrów Wlkp.	1-2
Opatów - Łęka Opat.	0-2
Czajków - Bralin	3-2
Mikstat - Laski	0-2
Rogazycze - Chruszczyny	0-2
Hanulin - Szczury	2-1

1.Zawisza Łęka Opat.	11 30 29:6
2.LZS Czajków	11 24 32:17
3.Płomień Opatów	11 23 27:15
4.Victoria Laski	11 23 25:16
5.Sokół Bralin	11 22 32:17
6.OKS Ostrów Wlkp.	10 16 16:16
7.LKS Jankowy 1968	11 16 15:18
8.Błękitni Chruszczyny	10 12 23:29
9.KS Rogazycze	11 12 9:17
10.Huragan Szczury	11 11 19:26
11.Sokół Świba	11 10 25:37
12.Pogoń Trębaczów	11 9 14:23
13.KS Hanulin	11 8 17:27
14.Lilia Mikstat	11 4 17:36

B KLASA

Chynowa - Boników	7-0
Siemianice - Dębica	3-2
Kraszewice - Kierzno	5-1
Trzcianica - Mikorzyn	6-4
Siedlików - Ostrówiec	4-0
1.LZS Trzcianica	9 21 21:17
2.LZS Chynowa	10 19 38:16
3.Masovia Kraszewice	9 18 27:7
4.LZS Siedlików	9 17 19:10
5.LZS Ostrówiec	10 16 19:22
6.Bonikowia Boników	9 14 19:22
7.Wielkopolanin Siem.	9 11 21:18
8.Zryw Kierzno	8 9 20:24
9.LZS Mikorzyn	9 9 14:24
10.Dąb Dębica	9 6 20:33
11.Ajax Rojów	9 4 4:29

WASZE BOBASY



Basia, córka Natalii i Mariusza Łyczków z Grębanina, ur. 20.10.2019 r. o godz. 18:38, waga 3240 g., dł. 53 cm.



Maksymilian, syn Wiktorii i Dawida Więcków z Kępna, ur. 25.10.2019 r. o godz. 5.00, waga 3370 g., dł. 54 cm.



Nadia, córka Klaudii i Bartosza Walczaków z Lubczyny, ur. 23.10.2019 r. o godz. 5.15, waga 2590 g., dł. 50 cm.



Nickolaj, syn Katarzyny Śmiejęczak i Gordona Maene z Ostrzeszowa, ur. 24.10.2019 r. o godz. 9.50, waga 4000 g., dł. 57 cm.



Michalina, córka Katarzyny i Piotra Urbanów z Sycowa, ur. 22.10.2019 r. o godz. 8.50, waga 3160 g., dł. 53 cm.



Michalina, córka Sylwii i Pawła Idczaków z Opatowa, ur. 21.10.2019 r. o godz. 19.23, waga 3400 g., dł. 54 cm.



Bruno, syn Dominiki i Przemysława Fabianów z Sycowa, ur. 22.10.2019 r. o godz. 13.27, waga 3670 g., dł. 57 cm.

**TO JEST
MIEJSCE
DLA
TWOJEGO
BOBASA**

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Daj się ponieść sprzyjającym okolicznościom, bo teraz warto szukać kogoś do pary albo do przyjaźni. Planety dodadzą ci wiary we własną atrakcyjność, zarówno tę wizualną, jak i towarzyską oraz zawodową. Zakompleksieni przestaną wreszcie się chować po kątach i odważą się powiedzieć to, co od dawna myślą. Poczujesz, że wreszcie trzeba zrobić coś ważnego. Zechcesz zaimponować tym, na których ci zależy.



BYK 21.IV - 20.V

Jeśli teraz wszystko idzie jak po sznurku, to za chwilę możesz trafić na węzeł gordyjski. Nie bądź zbyt pewny siebie i przewiduj trudności. Wszystko, co ważne, musi być okupione ciężką pracą lub cierpieniem, zapamiętaj to sobie. Zdecyduj się na przemyślenia i opracowanie strategii, przynajmniej jeśli chcesz szybko wyjść z kłopotów. Największym twoim sprzymierzeńcem będzie pozytywne myślenie.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Zwycięstwo osiągniesz tylko wtedy, jeśli będziesz się trzymał swojej dawno obranej drogi i niczego nie będziesz udawał. Planety obudzą twoją ciekawość i zapewnią dostęp do różnych poufnych informacji, które przydadzą się na przyszłość. Poznasz czyjś sekret i dzięki temu będziesz mógł doradzić, wspomóc czy wesprzeć choćby słowem, ale nie tylko. Niestety, wrócą dawne dolegliwości, które zlekceważyłeś.



RAK 21.VI - 21.VII

Przed tobą sporo emocji. Z kimś się pokłócisz albo wejdiesz w spór i trzeba będzie wszystko odkręcać. Niewykluczone, że to ty będziesz musiał przeproszać lub zadośćuczynić temu, kogo skrzywdziłeś lub obraziłeś. Dlatego pomyśl, zanim kogoś wrażliwego doprowadzisz do łez lub skrzywdzisz słowem albo czynami. W związkach i w rodzinie także warto uważać, bo możesz kogoś bez powodu zranić.



LEW 21.VII - 20.VIII

Wolni rzuć się w wir imprez, a ci w parach zaczną więcej przebywać w domowych pieleszach i czerpać z tego przyjemność. W domu nie będziesz musiał o nic zabiegać ani rozwiązywać dylematów najbliższych. Liczyć się będzie po prostu to, że jesteście razem. Ukochana osoba będzie miała dla ciebie mnóstwo niespodzianek. Daj jej pole do popisu, a już niebawem ci zadziwi swoim sercem, pomysłami i inwencją.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Możesz snuć śmiałe plany na przyszłość. Nie obawiaj się tego, że do głowy ci przyjdą nawet najbardziej niesamowite pomysły. Jesteś w stanie je zrealizować. Wszystko i wszyscy będą ci teraz sprzyjać. Postanowisz nadrobić zaległości w sferze towarzyskiej. Zaznajomisz się z nowym sąsiadem lub kimś, kto od niedawna z tobą pracuje. W domu po kłótniach i nieporozumieniach nie pozostanie śladu. Dawne sekrety się wyjaśnią.



WAGA 21.IX - 20.X

Zapowiada się czas pełen szczęśliwych zbiegów okoliczności. Spotkasz kogoś, kogo bardzo lubisz lub kto jest ci teraz potrzebny do spełnienia planów i zamierzeń. Dla nieśmiałych pojawi się szansa do pokazania się z jak najlepszej strony. Pozytywną energię wykorzystasz w domu. Niektórym domownikom trudno będzie za tobą nadążyć. Dobrze zrobisz, jeśli zabierzesz się za trudne sprawy, bo pojawią się korzystne okazje.



SKORPION 21.X - 21.XI

Znajdą się powody do radości i zadowolenia. W sprawach finansowych i zawodowych pójdziesz do przodu jak burza. Możesz sporo osiągnąć, gdyż sprzyja ci koniunktura. W pracy wysuniesz się na prowadzenie, zdobędziesz to, na czym najbardziej ci zależy. Obejmiesz ważne stanowisko albo przynajmniej usłyszysz zapowiedź awansu. Ci, którzy zajmują się domem, zostaną za to sownie wynagrodzeni.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Dni upłyną ci na rodzinnych sprawach, a popołudniami lub wieczorami odwiedzisz znajomych. Jednak najchętniej spędzisz czas przy wykwinnym stole i dobrym jedzeniu. Okazji do tego będzie aż nadto, uważaj, żeby nie przesadzić. Będziesz teraz wyjątkowo szybki, więc to dobry czas na układanie ambitnych planów. Nie wykręcaj się od służbowej kolacji albo wyjazdu integracyjnego.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Jesteś na dobrej drodze do sukcesu, ale musisz z siebie wiele dać. Bądź ciekawy wszystkiego. Pieniądze cię polubią, jeśli tylko przestaniesz powtarzać, że nie są w życiu aż tak ważne. Położenie planet sprzyja powodzeniu finansowemu, więc pora się zabrać do roboty. Poczujesz potrzebę zadbania o siebie i swoich najbliższych. Spacer dla zdrowia sprawi, że wszyscy poczują się lepiej.



WODNIK 21.I - 18.II

Z łatwością przyjdzie ci przestrzegać diety albo trzymać się tego, co lekarz ci zaleci. Zadbaj także o swoją urodę, a planety zachęcą cię do intensywnych ćwiczeń. Tylko od ciebie zależy, czy skorzystasz z tych sprzyjających okoliczności, bo jednak ulubiony serial wciąż cię będzie mamić. W towarzystwie poczujesz się jak ryba w wodzie. Będziesz jednocześnie bardzo krytyczny w stosunku do swojego otoczenia, ale i do siebie.



RYBY 19.II - 20.III

Sam zabierz się za porządki i za oszczędności. Na innych zbyt nie licz. Kłótnia w rodzinie wisi na włosku. Trzeba będzie się bardzo postarać, aby do niej nie doszło. Czas sprzyja zyskownym pomysłom. Warto się teraz spotykać z ważnymi osobami, planować karierę i zabierać się za inwestycje. Aby mieć więcej siły życiowej, warto naładować akumulatory. Najlepiej w domu, w towarzystwie ukochanych.

REKLAMA

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena **GRATIS**

www.rejan.com.pl
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

GRAŻKA Garaże
Grażyna Czarnota

TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA

63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Środkowa 39
62 733 88 30, 607 680 103

www.garazeostrow.pl

GUMAR

Serwis samochodów ciężarowych i osobowych

- KLIMATYZACJA • CZĘŚCI • OPONY •
- MECHANIKA POJAZDOWA •

Ostrzeszów, ul. Brzozowa 2
Tel. 62 730 18 90, 781 044 021
www.gumar.pl

KONSTAŁ PRODUCENT

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe
KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż
GRATIS cały KRAJ
Dogodne **RATY**

www.konstal-garaze.pl

62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

MART - BRAM

Znajdź nas i polub na Facebooku
www.martbram.pl

63-600 Kępno, ul. Kościelna 3
tel. 731 496 756, 695 113 434
martbram@interia.pl

Oferujemy:

- bramy garażowe
- bramy przemysłowe
- systemy alarmowe
- systemy monitoringu

Napędy do bram:

- garażowych
- skrzydłowych
- przesuwanych
- przemysłowych

Autoryzowany punkt sprzedaży narzędzi oraz elektronarzędzi

Milwaukee
NOTING BUT HEAVY DUTY

ZAJRZYJ NA:

Kępno DlaWas.info